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Taha Akgül’ün
önceliği altyapı

Bakanlıktan ‘gıda denetimi’ açıklaması “misafir Hizmetleri
yetiştirme” kursiyerleri

sertifikalarını aldı

TOBB Başkanı
Hisarcıklıoğlu’ndan AB’ye

vize ve kota çağrısı

ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir uraloğlu, Ankara-Kırıkkale-Delice ve Antalya-Alanya otoyollarının proje yapım sözleşmelerini 14 Ekim
Pazartesi günü imzalayacaklarını belirterek yapım çalışmalarının ise 2024 yılı bitmeden başlayacağını duyurdu. Bakan uraloğlu, yıllık olarak An-
kara-Kırıkkale-Delice Otoyolu sayesinde 3,3 milyar lira, Antalya-Alanya Otoyolu sayesinde de 6,6 milyar lira tasarruf sağlanacağının altını çizdi.

Başkent’in 101’inci yılı
Çankaya’da

etkinliklerle kutlanacak

Mahalle bekçisini
yaralayan 3 şüpheli

yakalandı A
nkara Tren Garı önünde 10 Ekim
2015'te gerçekleştirilen bombalı
terör saldırısında hayatını kaybe-

denler, saldırının 9'uncu yılında anıldı.
'Emek, Barış ve Demokrasi mitin-

gi'ne katılanlara yönelik gerçekleştirilen

saldırıda hayatını kaybedenler için anma
töreni düzenlendi. Saldırıda ölen 104 kişi
için patlamanın gerçekleştiği nokta olan
ve cHP Genel Başkanı Özgür Özel'in ka-
tıldığı törenle açılışı yapılan 10 Ekim
Anıtı'na karanfiller bırakıldı.     (DHA)

Gar saldırısında ölenler 9'uncu yılda anıldı

Ankara-Kırıkkale-Delice
otoyolunda süreç başlıyor

A milli futbol Takımı
634. maçına çıkacak

mEB’den lise öğrencileri için yapay
zeka destekli “mEBİ” platformu

A
nkara'nın Keçiören
ilçesinde mahalle
bekçisi Sercan Av-

gan'ı tabanca ile yaralayan 3
şüpheli yakalandı.

Olay, önceki gün saat
04.30 sıralarında yeşilöz
mahallesi 1974'üncü
Sokak’ta meydana geldi.
mahalle bekçisi Sercan
Avgan, m.A. ve m.y. ile
S.f.'nin bulunduğu otomo-
bilden f.S.m.'nin kullandığı
otomobile tabanca ile ateş
edildiğini görerek, olaya
müdahale etti. Bu sırada ma-
halle bekçisi Avgan karnına
isabet eden mermiyle yara-
landı. Saldırganlar araçla
bölgeden ayrıldı. İhbar üze-
rine olay yerine çok sayıda
polis ve sağlık ekibi sevk
edildi. Sercan Avgan, sağlık
ekibi tarafından yapılan ilk
müdahale sonrası hastaneye
kaldırıldı. Ameliyat edilen
Avgan'ın durumunun iyi ol-
duğu belirtildi.

Olayla ilgili çalışma baş-
latan İl Emniyet müdürlüğü
Asayiş Şubesi cinayet Büro
Amirliği ekipleri, şüphelile-
rin belirlenen adreslerine eş
zamanlı operasyon düzen-
ledi. Silahı kullanan m.A.
ile beraberindeki m.y. ve
S.f. yakalanarak gözaltına
alındı.                     (DHA)

A
nkara Büyükşehir Belediyesi
Kariyer merkezi, medikal Park
Hastaneleri ve yüksek İhtisas

Üniver- sitesi iş birliğiyle düzenlenen
“misafir Hizmetleri yetiştirme” prog-
ramı tamamlandı. 5 gün süren eğitimin
ardından, yüksek İhtisas Üniversi-
tesi’nde düzenlenen törenle 15 kursi-
yere sertifikaları verildi. Ankara
Büyükşehir Belediyesi, Başkent’te is-
tihdama katkı sağlayan projelerini ara
vermeden sürdürüyor.        Sayfa 2’de

Ç
ankaya Belediyesi, Ankara'nın Başkent olu-
şunun 101’inci yılını etkinliklerle kutluyor.
Çankaya'nın kültür merkezleri konser, sergi

ve tiyatro gösterisiyle 12 ve 13 Ekim tarihlerinde
101’inci yıl etkinliklerine ev sahipliği yapacak. Ar-
panatolia kon-
seri ve Ankara
Gazinosu oyunu
Başkent’in
101’inci yılı için
sahnede olacak.

Sayfa 2’de

T
arım ve Orman Bakanlığı tarafından, 8 bin-
den fazla gıda denetçisiyle yapılan rutin ve
anlık denetimlerde ortaya çıkan her türlü

uygunsuzluğun yeni Gıda Kamuoyu Duyurusu
Sistemi'nde yayımlandığı; toplatma, idari para ce-
zası ve üretimin askıya alınması gibi yaptırımların
uygulandığı belirtilerek, bu idari işlemlerin yargı
denetimine tabi olduğu açıklandı. Bakanlıktan ya-
pılan açıklamada, gıda güvenilirliğini sağlamak ve

kamu sağlığını korumanın, Anayasa ve kanunların
bakanlığa verdiği temel bir görev olduğu vurgu-
lanarak, "Bu kapsamda, bakanlığımız hem tüke-
ticimizin hem de üreticimizin hak ve menfaatlerini
korumakla mükelleftir. yeni Gıda Kamuoyu Du-
yurusu Sistemimizde 8 binden fazla gıda denetçi-
mizle yaptığımız denetimlerde ortaya çıkan her
türlü uygunsuzluk, teknik sürecinin tamamlanma-
sının ardından yayımlanmaktadır." denildi.  (DHA)

Bektaşi devleti (1)
Kelime Ata’nın

yazısı 5’te

Oturum kapalı ama
gerçek açık... (I) 

Ertan Günçiner’in yazısı 4’te

O
limpiyat, dünya ve Avrupa şampi-
yonu eski güreşçi Taha Akgül,
"Güreş kulüplerine desteğin artması

gerekiyor, temel problemlerden bir tanesi bu.
maalesef yıldızlar ve gençlerdeki çocukları-
mız yeterli düzeyde maaş alamıyorlar. Bu da
onların sporu bırakmalarına sebebiyet veri-
yor. Herkes Rıza Kayaalp ve Taha Akgül
kadar şanslı değil" dedi.                Sayfa 7’de

A
nkara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr.
metin Özaslan, 13 Ekim için özel hazırlıklarda
bulunduklarını belirterek, "milletimizin istik-

lal ve istikbal mücadelesinde tarihi öneme sahip,
cumhuriyete giden yolda ev sahipliği yapan Anka-

ra'nın, 13 Ekim 1923'te Türkiye Büyük millet meclisi
kararı ile Türkiye’nin başkenti olarak kabul edilişinin
101. yılını, büyük bir coşkuyla kutlayacağız. Ankara
Kulübü Derneği olarak, Ankara'nın tarihi kültürel mi-
rasına büyük önem veriyoruz.                    Sayfa 8’de

U
EfA uluslar B ligi 4. Grup'taki üçüncü maçında
bugün Samsun'da Karadağ ile karşılaşacak A milli
futbol Takımı, tarihindeki 634'üncü müsabakaya çı-

kacak. Türkiye, 101 yıllık tarihinde 348'i resmi, 285'i özel
toplam 633 maç oynayıp, biri hükmen 246 galibiyet, 149 be-
raberlik ve 238 yenilgi yaşadı. Ay-yıldızlılar, 271'i deplas-
manda, 273'ü Türkiye'de, 89'u ise tarafsız sahada çıktığı
maçlarda, 3 tanesi hükmen galibiyet sonucunda 864 gol attı,
kalesinde 906 gol gördü. Bugüne kadar 91 farklı ülke takı-
mıyla mücadele eden milli takım, 633 karşılaşmanın 549'unu
Avrupa, 34'ünü Asya, 24'ünü Afrika, 23'ünü Amerika, 3'ünü
de Okyanusya temsilcileriyle yaptı.                     Sayfa 7’de

M
illi Eğitim Bakanlığınca (mEB), lise düzeyindeki öğren-
cilerin üniversiteye hazırlık sürecinde hedeflerine daha
etkin şekilde ulaşabileceği, yenilikçi ve öğrenme süreçle-

rini tamamen kendilerine göre şekillendirebileceği bireysel öğrenme
platformu mEBİ hayata geçirilecek. mEB, Türkiye yüzyılı maarif
modeli kapsamında hazırlanan yeni müfredatla, sınıflarda farklı ye-
teneklere ve ilgilere sahip öğrencilere yönelik "zenginleştirilmiş"
ve "destekleyici" eğitimlerin sunulacağı "farklılaştırılmış eğitim"
yaklaşımı benimsendi.                                                      Sayfa 5’te

❙
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir uraloğlu,
Ankara-Kırıkkale-Delice ve Antalya-Alanya Otoyolu
projelerine 2024 yılı bitmeden başlayacaklarını açık-

ladı. İki projenin sözleşme tarihlerinin belli olduğunu
duyuran Bakan uraloğlu, “Ankara-Kırıkkale-Delice ve
Antalya-Alanya otoyollarının proje yapım sözleşmele-
rini 14 Ekim Pazartesi günü imzalayacağız. Sözleşme
imzalanmasını takiben yer teslimi yapılacak ve yıl so-
nuna kadar yapım çalışmaları başlayacak.” dedi. 

Ankara-Kırıkkale-Delice Otoyol Projesi hakkında
bilgi veren Bakan uraloğlu, otoyolun 101 kilometrelik
6 şeritli ana gövde ve 19 kilometrelik 4 şeritli bağlantı
yolundan oluşacağını belirterek, toplam uzunluğun ise
120 kilometre olacağını söyledi. uraloğlu, “Kamu-Özel
İşbirliği ile hayata geçireceğimiz proje kapsamında gü-
zergâh üzerinde 7 kavşak, toplam uzunluğu 3 bin 656
metre olan 4 tünel, 3 bin 652 metre uzunlukta 8 viyadük
ve 3 otoyol hizmet tesisi yapılacak. Ankara-Kırıkkale-
Delice Otoyolu’nun marmara’dan Doğu Anadolu’ya,
Ege’den Karadeniz’e, Akdeniz’den Karadeniz’e erişim
sağlayan Türkiye’nin dört bir yanına giden karayolu ko-
ridorları arasında önemli bir köprü işlevi göreceğinin al-
tını çizen Bakan uraloğlu, “Proje ile söz konusu istika-
metlerde yük ve yolcu taşımacılığını daha güvenli, hızlı
ve konforlu bir şekilde Ankara’nın doğu ve kuzey kori-
doruna ve buradan da Ortadoğu ve Kafkas ülkelerine ak-
tarmış olacağız.” ifadelerini kullandı. 

Proje uzunluğu toplam 122 kilometre olan Antalya-Alanya
Otoyolu’nun ana gövdesini 84 kilometre uzunluğunda 6 şeritten
oluşacak şekilde, bağlantı yollarını ise 38 kilometre ve 4 şeritli
olacak şekilde projelendirdiklerini kaydeden Bakan uraloğlu,
“Otoyolumuz hizmete açıldığında yıllık toplam 6,6 milyar lira
tasarruf sağlayacağız. Karbon emisyonunu ise 47 bin ton azalt-
mış olacağız.” diye konuştu. Proje güzergahı hakkında bilgi

veren Bakan uraloğlu, “Otoyolumuz Serik Kavşağı’ndan baş-
layacak, daha sonra doğuya yönelerek Serik ve manavgat ilçe-
leri sınırları içerisinde Toros Dağları’nın eteklerindeki koridoru
takip ederek Konaklı’nın kuzeyinde Alanya Batı Kavşağı’nda
sonlanacak. Proje içinde 7 kavşak, toplam 11 bin 300 metre
uzunluğunda 8 tünel 7 bin 30 metrelik 19 viyadük ve 4 otoyol
hizmet tesisi bulunacak.” ifadelerini kullandı.         Sayfa 2’de

TOPlAm 6,6 mİlyAR lİRA TASARRuf EDİlEcEK

T
ürkiye-Avrupa Birliği (AB) Karma
İstişare Komitesi (KİK) Eş Başkanı
ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği

(TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Av-
rupa'ya seyahatlerde yaşanan vize ve kota
sorununun sosyal ve iktisadi ilişkilerin geli-
şimini de son derece olumsuz etkilediğini
belirterek, "Sorunun acilen çözülmesi gere-
kir." ifadesini kullandı.                Sayfa 5’te

S
osyolog Prof. Dr. Barış Erdoğan,
yurt dışına göç edenlerin çoğunun
yüksek eğitimli ve kalifiye gençler-

den oluştuğunu belirterek, “Geçmişte Tür-
kiye’den çoğunlukla kol gücüne sahip
insanlar göç ederdi; ancak günümüzde ül-
kemizin en değerli insanları göç ediyor.”
diye konuştu.                            Sayfa 6’da

“En değerli
insanlarımız göç ediyor”



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu,
Ankara-Kırıkkale-Delice ve Antalya-Alanya Oto-
yolu projelerine 2024 yılı bitmeden başlayacak-

larını açıkladı. İki projenin sözleşme tarihlerinin belli
olduğunu duyuran Bakan Uraloğlu, “Ankara-Kırıkkale-
Delice ve Antalya-Alanya otoyollarının proje yapım söz-
leşmelerini 14 Ekim Pazartesi günü imzalayacağız.
Sözleşme imzalanmasını takiben yer teslimi yapılacak ve
yıl sonuna kadar yapım çalışmaları başlayacak.” dedi. 

Ankara-Kırıkkale-Delice Otoyol Projesi hakkında
bilgi veren Bakan Uraloğlu, otoyolun 101 kilometrelik 6
şeritli ana gövde ve 19 kilometrelik 4 şeritli bağlantı yo-
lundan oluşacağını belirterek, toplam uzunluğun ise 120
kilometre olacağını söyledi. Uraloğlu, “Kamu-Özel İşbir-
liği ile hayata geçireceğimiz proje kapsamında güzergâh
üzerinde 7 kavşak, toplam uzunluğu 3 bin 656 metre olan
4 tünel, 3 bin 652 metre uzunlukta 8 viyadük ve 3 otoyol
hizmet tesisi yapılacak. Ankara-Kırıkkale-Delice Otoyo-
lu’nun Marmara’dan Doğu Anadolu’ya, Ege’den Kara-
deniz’e, Akdeniz’den Karadeniz’e erişim sağlayan
Türkiye’nin dört bir yanına giden karayolu koridorları
arasında önemli bir köprü işlevi göreceğinin altını çizen
Bakan Uraloğlu, “Proje ile söz konusu istikametlerde yük
ve yolcu taşımacılığını daha güvenli, hızlı ve konforlu bir
şekilde Ankara’nın doğu ve kuzey koridoruna ve buradan
da Ortadoğu ve Kafkas ülkelerine aktarmış olacağız.” ifa-
delerini kullandı. 

TopLAM 3,3 MİLYAR LİRA
TASARRUF EDİLEcEK

Ankara-Kırıkkale arasında bulunan mevcut devlet
yolu yoğunluğunun da yapılması planlanan otoyol ile aza-
lacağının altını çizen Bakan Uraloğlu, “Ankara-Kırık-
kale-Delice Otoyolu ile yıllık toplam 3,3 milyar lira
tasarruf sağlayacağız. Karbon emisyonunu ise 41 bin ton
azaltmış olacağız.” dedi. Otoyol projesinin güzergâhı
hakkında da bilgi veren Uraloğlu, “Otoyol projemiz mev-

cut Ankara Çevre Yolu’nda yer alan Karapürçek Kavşağı
ve Samsun Yolu Kavşağı’nın arasındaki Kızılcaköy mev-
kiinden başlayacak; Çerikli ilçesinin kuzeyinden Kırık-
kale-Yozgat Devlet Yolu’na bağlanacak” açıklamasında
bulundu. 

ANTALYA-ALANYA oToYoLU BöLGE
TURİZMİNİ oLUMLU YöNDE GELİŞTİREcEK

Antalya-Alanya Otoyol Projesi’ne yönelik bilgi veren
Bakan Uraloğlu, otoyolun bölge turizmine bağlı olarak
özellikle yaz aylarında artan yolculuk taleplerini hızlı,
konforlu ve güvenli bir şekilde karşılayacağını belirterek,
“Bölgedeki ticaret ve tarım sektörüne de hizmet edecek
olan otoyol projemizin bölge turizmini olumlu yönde ge-
liştireceğini öngörmekteyiz. Antalya-Alanya Otoyolu ile
özellikle trafik güvenliği, can ve mal emniyetinin tam ola-
rak sağlanmasının yanı sıra, çevre illerden gelen trafiğin
şehir içerisine uğramadan transit geçişini sağlayarak se-
yahat süresini kısaltılmayı amaçlıyoruz.” dedi.

TopLAM 6,6 MİLYAR LİRA
TASARRUF EDİLEcEK

Proje uzunluğu toplam 122 kilometre olan Antalya-
Alanya Otoyolu’nun ana gövdesini 84 kilometre uzunlu-
ğunda 6 şeritten oluşacak şekilde, bağlantı yollarını ise
38 kilometre ve 4 şeritli olacak şekilde projelendirdikle-
rini kaydeden Bakan Uraloğlu, “Otoyolumuz hizmete
açıldığında yıllık toplam 6,6 milyar lira tasarruf sağlaya-
cağız. Karbon emisyonunu ise 47 bin ton azaltmış olaca-
ğız.” diye konuştu. Proje güzergahı hakkında bilgi veren
Bakan Uraloğlu, “Otoyolumuz Serik Kavşağı’ndan baş-
layacak, daha sonra doğuya yönelerek Serik ve Manavgat
ilçeleri sınırları içerisinde Toros Dağları’nın eteklerindeki
koridoru takip ederek Konaklı’nın kuzeyinde Alanya Batı
Kavşağı’nda sonlanacak. Proje içinde 7 kavşak, toplam
11 bin 300 metre uzunluğunda 8 tünel 7 bin 30 metrelik
19 viyadük ve 4 otoyol hizmet tesisi bulunacak.” ifade-
lerini kullandı.                                        (Haber Merkezi)
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Başkan Şahin gar
katliamı için yapılan

anıtın açılışına katıldı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Ankara-Kırıkkale-Delice ve Antalya-Alanya otoyollarının
proje yapım sözleşmelerini 14 Ekim pazartesi günü imzalayacaklarını belirterek yapım çalışmalarının ise

2024 yılı bitmeden başlayacağını duyurdu. Bakan Uraloğlu, yıllık olarak Ankara-Kırıkkale-Delice otoyolu
sayesinde 3,3 milyar lira, Antalya-Alanya otoyolu sayesinde de 6,6 milyar lira tasarruf sağlanacağının altını çizdi.

Ankara-Kırıkkale-Delice otoyolu
önemli bir köprü işlevi görecek

Güngörmüşler Konağı’nda
aile olmanın önemini konuşuldu

Si̇ncan Belediyesi “meme kanseri” farkındalık programı düzenledi

Başkent’in 101’inci yılı
Çankaya’da etkinliklerle kutlanacak

Çankaya Belediyesi, Ankara'nın Başkent oluşunun
101’inci yılını etkinliklerle kutluyor. Çankaya'nın
kültür merkezleri konser, sergi ve tiyatro göste-

risiyle 12 ve 13 Ekim tarihlerinde 101’inci Yıl etkinlik-
lerine ev sahipliği yapacak. Arpanatolia konseri ve
Ankara Gazinosu oyunu Başkent’in 101’inci yılı için
sahnede olacak.

Çankaya Belediyesi, 13 Ekim Ankara'nın Başkent
oluşunun 101’inci yılını özel olarak hazırladığı etkinlik-
lerle kutluyor. İki gün boyunca sürecek kutlama prog-
ramı, 12 Ekim'de "Meçhul Seyyahların Ankara Fotoğraf-
ları" Sergisi ile başlayacak. Sergi, Abidin Paşa Köşkü
Milli Mücadele Müzesi ve Çayyolu Ek Hizmet Bina-
sı'nda eş zamanlı düzenlenecek. Ahmet Yüksel, Erman
Tamur ve Gökçe Günel'in hazırladığı ve 13 Ekim'e kadar
devam edecek sergi, her iki gün boyunca 10.00-16.00 sa-
atleri arasında ziyaret edilebilecek. 

Etkinlikler, 12 Ekim akşamı Çağdaş Sanatlar Merke-
zi'nde gerçekleşecek "Arpanatolia" konseri ile devam
edecek. Arp'te Çağatay Akyol, kaval-ney-sipsi ve curada
Ferhat Erdem, vurmalı çalgılarda Cemal Özkızıltaş'tan
oluşan Arpanatolia grubu, dinleyicilerine keyifli bir gece
yaşatacak. 13 Ekim'de ise Çankaya Belediyesi Yılmaz
Güney Sahnesi "Ankara Gazinosu" tiyatro oyununa ev
sahipliği yapacak. Yönetmen koltuğunda Faruk Gü-
venç'in oturduğu ve müzikli kabare olarak hazırlanan
oyunda Ankara'ya özgü gazino kültürü anılırken toplum-
sal ve siyasal kültürde yaşanan değişimin müzik ve eğ-
lence sektörüne yansıması sahnelenecek. Konser ve
tiyatro oyununun yer fişleri, 7 Ekim tarihinden itibaren
ilgili merkezlerden ücretsiz temin edilebilecek. 

KUTLAMA TAKvİMİ
Çankaya Belediyesi'nin Ankara'nın Başkent Olu-

şu’nun 101. yılı kutlama takvimi ise şöyle:
12 – 13 EKİM 2024/10.00-16.00
"MEÇHUL SEYYAHLARIN ANKARA
FoToĞRAFLARI" SERGİSİ
Yer: Abidin Paşa Köşkü Milli Mücadele Müzesi ve

Çayyolu Ek Hizmet Binası  
12 EKİM 2024 /20.00
"ARpANAToLIA" KoNSERİ
Yer: Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi
13 EKİM 2024/19.00
"ANKARA GAZİNoSU" TİYATRo oYUNU
Yer: Yılmaz Güney Sahnesi            (Haber Merkezi)

Sincanlı vatandaşların büyük ilgi gösterdiği ko-
naklardan biri de yaşlıların vakit geçirmesine
imkan sağlayan Güngörmüşler Konağı. İleri

yaştaki vatandaşlar bu konaklarda farklı etkinlikler sa-
yesinde hem sosyalleşiyor hem de eski günleri yad
ediyor. Bu etkinliklerden biri de Evliya Çelebi Gün-
görmüşler Konağı’nda gerçekleşen “Aile Olmanın
Önemi” konulu sohbet programı oldu. Program Sin-
can’ın Güngörmüşlerinden büyük beğeni topladı.

Sincan Belediyesi’nin kendilerine sağladığı konak
hizmetinden memnuniyet duyan güngörmüşler, özel-
likle emeklilik sonrası vakitlerini bu konaklarda geçi-
riyor. Dost sohbetleriyle sosyalleşme imkanı bulan
güngörmüşler, bir yandan da tecrübelerini paylaşarak
eski günleri yad ediyor.

Evliya Çelebi Güngörmüşler Konağı’nda bu hafta
“Aile Olmanın Önemi” başlıklı bir dini sohbet prog-
ramı gerçekleştirildi. Programda hadisler üzerinde du-
rularak Peygamber Efendimizin örnek yaşamından
söz edildi. Anlatılan kıssadan hisseler yorumlanarak
güngörmüşlerden de fikir alındı.     

Sabah 8’den akşam 5’e kadar hizmet veren Gün-
görmüşler Konaklarında sohbetler için oturma salon-
ları yer alırken, aynı zamanda kitap okuyabilecekleri
kütüphaneler de bulunuyor. İbadetlerini konak içeri-
sindeki mescitlerde gerçekleştirebilen güngörmüşlere
çeşitli ikramlarda da bulunuluyor. Sincanlı Güngör-
müşler, konaklarda yapılan faaliyetlerden duydukları
memnuniyeti Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan’a
teşekkür ederek ifade etti.                 (Haber Merkezi)

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz
Şahin, 10 Ekim 2015 günü gerçekleşti-
rilen terör saldırısı sonucu hayatını kay-

beden 103 vatandaşımız için yapılan anıtın açılış
törenine katıldı. 10 Ekim 2015 saat 10:04’de An-
kara tren garı önünde gerçekleşen patlamada ha-
yatını kaybeden yurttaşlarımız için yapılan anıtın
açılışına; Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı
Özgür Özel, CHP Genel Başkan Yardımcısı
Gamze Taşcıer, Ankara Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mansur Yavaş, CHP Ankara İl Başkanı Ümit
Erkol, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz
Şahin,  sivil toplum kuruluşları ve saldırıda haya-
tını kaybedenlerin aileleri yer aldı. Alana “Demok-
rasi Meydanı” ismi verilirken, saldırı sonucu
hayatını kaybeden yurttaşlarımızın anısına yapılan
anıtın açılışını, Özgür Özel ve Mansur Yavaş ger-
çekleştirdi.

“TALEpLERİ DEMoKRASİ,
BARIŞ vE KARDEŞLİKTİ”

O gün Manisa’da olduğunu belirten Özel, “5
saat sonra olay yerine geldiğimde barut ve kan ko-
kusunun herkesin genzini yaktığı, korkunç bir gö-
rüntü ile karşılaştım. Sendikaların miting davetini
aldığımızda, 103 kişinin hayatını kaybedeceği,
planlı bir terör saldırısıyla bu hale geleceğimizi hiç
düşünmemiştik. O sabah burada olanlar, demok-
rasi, barış ve kardeşlik talepleriyle buradaydı”
dedi. 

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin,
"Gar Katliamı"nın yıl dönümü dolayısıyla yaptığı
yazılı açıklamada şunları ifade etti: "Emek-Barış
ve Demokrasi mitingi, gerçekleştirilen hain terör
saldırısıyla tarihimize kara bir leke bıraktı. Miting
kortejinin önünde taşınan “Savaşa inat Barış
hemen şimdi” yazılı pankart, mitingin amacını
özetlemekteydi. Aradan 9 yıl geçti, katliamda ha-
yatını kaybedenler unutulmadı; acıları dün gibi
taze. Yaşamını yitirenlere Allah'tan rahmet, yakın-
larına sabır diliyorum."             (Haber Merkezi)

“Misafir Hizmetleri
Yetiştirme” kursiyerleri

sertifikalarını aldı

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kariyer
Merkezi, Medikal Park Hastaneleri ve
Yüksek İhtisas Üniversitesi iş birliğiyle

düzenlenen “Misafir Hizmetleri Yetiştirme”
programı tamamlandı. 5 gün süren eğitimin ar-
dından, Yüksek İhtisas Üniversitesi’nde düzen-
lenen törenle 15 kursiyere sertifikaları verildi.
Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkentte istih-
dama katkı sağlayan projelerini ara vermeden
sürdürüyor.

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kariyer
Merkezi ile Medikal Park Hastaneleri ve Yük-
sek İhtisas Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen
“Misafir Hizmetleri Yetiştirme” programı ta-
mamlandı. 5 gün süren eğitimi tamamlayarak
başarılı olan 15 kursiyer için Yüksek İhtisas
Üniversitesi’nde sertifika töreni düzenlendi.

15 KURSİYER EĞİTİMİ
BAŞARIYLA TAMAMLADI

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kariyer
Merkezi İdari İşler Müdürü Orhan Koçak, eği-
tim süreciyle ilgili şunları söyledi: “Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi olarak işsizlikle mücadele
eden vatandaşlarımıza Kariyer Merkezi’miz ön-
cülüğünde çeşitli kuruluşlarla yapılan iş birlik-
leri kapsamında mesleki eğitim programlarıyla
katkı sunmaktayız. 5 gün süren eğitimi başa-
rıyla tamamlayan 15 kursiyerimize oryantasyon
süreçlerinde de desteğimizi sürdüreceğiz. Kari-
yer yolculuklarında kendilerine başarılar diliyo-
rum.”

MLPCARE Misafir Hizmetleri Direktörü
Tülay Aydın da, “Gençlerimizi istihdam etmek
için bu yola çıktık. Bugün ilk sınıfımızı mezun
ediyoruz. Dolayısıyla çok heyecanlıyız. Bu pro-
jenin devamı olacaktır ve gençlerimize iş imkâ-
nıyla kariyer yolculuğuna devam ediyoruz”
diye konuştu.

Liv Hospital Ankara Genel Müdür Yardım-
cısı Seda Koru ise yeni projelere açık oldukla-
rını belirterek, “Güzel bir proje oldu bizim için.
İstihdama katkıda bulunmak bizim için çok kıy-
metli. İlk mezunlarımızla belki kariyer hedefle-
rinde hastanemizde buluşacağız. Bundan sonra-
da projelerimize devam edeceğiz. Yeni proje-
lerde görüşmek üzere” dedi.  (Haber Merkezi)

Sincan Belediyesi meme kanseri ile mücadelede top-
lumsal farkındalığın arttırılması amacıyla çok
önemli bir program düzenledi. Alanında uzman he-

kimler Sincanlı hanımları meme kanseri konusunda bilin-
çlendirdi. Lale Konferans Salonundaki etkinlik büyük
beğeni topladı.

Sincan Belediyesi 1-31 Ekim Meme Kanseri Farkın-
dalık Ayı kapsamında önemli bir organizasyona ev sahip-

liği yaptı. Lale Konferans Salonu’nda meme kanseri ile il-
gili bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Programa Etlik Şehir Hastanesi Onkoloji Hastanesi
Başhekimi Prof. Dr. Lütfi Doğan, Onkoloji Hastanesi Baş-
hekim Yardımcısı Op. Dr. Toygar Sarı ve Onkoloji Hasta-
nesi Cerrahi Onkoloji Kliniği Eğitim Görevlisi Doç. Dr.
K. Çağlar Özçelik katıldı. Açılış konuşması yapan Sincan
Belediye Başkanı Murat Ercan, Sincan’da faaliyet göste-

ren Sağlıklı Hayat Merkezi’nin önemine vurgu yaptı. Baş-
kan Ercan, “6 yıl önce İl Sağlık Müdürlüğümüz ile Anka-
ra’daki ilk Sağlıklı Hayat Merkezi’ni Sincan’a kurduk. Şu
an farklı yerlerde de var, sayısı arttı. Burada çok güzel sağ-
lık hizmeti veriliyor. Hekimlerimize böyle bir bilinçlen-
dirme programı yaptıkları için çok teşekkür ediyorum. Bu
anlamlı programa Sincanlı hanımlar da ayrı ayrı anlam
kattı.” ifadelerini kullandı.                         (Haber Mekezi)



zehra ŞaHindokuyucu

türk Tabipleri Birliği (TTB), sağlık alanında yaşanan
sorunlar ve çözüm önerilerini görüşmek üzere Cum-
huriyet Halk Partisi’ni (CHP) ziyaret etti. TTB Merkez

Konseyi Başkanı Dr. Alpay Azap, Merkez Konseyi Genel Se-
kreteri Dr. Önder Okay, Merkez Konseyi üyeleri Dr. Ali Ka-
rakoç ve Dr. Nilüfer Ustael’den oluşan heyet, CHP Genel
Başkanı Özgür Özel, Sağlık Bakanlığından Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı Dr. Zeliha Aksaz Şahbaz ve Grup Başkan-
vekili Dr. Murat Emir ile bir araya geldi.

TTB heyeti görüşmede ilk olarak sağlık alanında yapılacak
düzenlemelerin emek-meslek örgütlerinin katkı ve görüşleri
ile şekillendirilmesi gerektiğini belirtti. Hekimlerin ve sağlık
emekçilerin en yakıcı sorunu olan sağlıkta şiddetin ancak bü-
tüncül bir yaklaşım ile engellenebileceğini ifade eden heyet,
TTB Şiddet Çalışma Grubu’nun 16-17 Aralık 2023 tarihinde
düzenlediği Sağlıkta Şiddet Çalıştayı’ndan çıkan bilimsel tes-
pitleri paylaştı. Heyet, bu tespitler doğrultusunda TTB’nin ha-
zırlayıp TBMM’ye sunduğu sağlıkta şiddet kanun teklifi
önerisinin hayata geçirilmesi, güvenli çalışma ortamları için
tıbbi, teknik ve idari önlemler alınması, sağlık sisteminin
hasta-hekim ilişkisinin sağlıklı şekilde işlemesine olanak ve-
recek şekilde düzenlenmesi, Beyaz Kod verilerinin ayrıntılı
ve düzenli olarak paylaşılması, hekimleri ve sağlık emekçile-
rini değersizleştiren söylem ve politikaların sonlandırılması
gibi çözüm önerilerini de iletti.

Sağlık sisteminde yaşanan sorunların büyük kısmının bi-
rinci basamak sağlık hizmetlerinin ve koruyucu hekimlik uy-
gulamalarının güçlendirilmesi ile çözüme kavuşabileceğine
dikkat çeken TTB heyeti, Sağlık Bakanlığı’nın Aile Hekimliği
Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği’nde yapmayı planladığı ve
basına sızan değişiklik ile ilgili görüşlerini de aktardı. Şubat

2023 depremlerinin etkilediği bölgedeki acil sağlık ihtiyaçla-
rının da ele alındığı görüşmede TTB heyeti, negatif perfor-
mansın kaldırılması, hak kayıpları olmadan izin kullanılması,
maaşların ve teşvik ödemelerinin tavandan ödenmesi, mecburi
hizmet atamalarının üniversite hastanelerine yapılması gibi
deprem bölgesinde hekim açığını giderebilecek önerilerini sı-
raladı. Ekonomik krizin yarattığı ağır sonuçların da değerlen-
dirildiği görüşmede, hekim ücretlerinin emekliliğe yansıyan
tek kalemden oluşması, performans sisteminin sınırlandırıl-
ması ve emekli hekim maaşları arasındaki ciddi farklılıkların
giderilmesi gerektiği kaydedildi. TTB heyeti son olarak özel
sektörde ve vakıf üniversitelerinde çalışan hekimlerin akade-
mik ve bilimsel faaliyetlerini sürdürebilmesi amacıyla yurtdışı
ziyaretlerinin önündeki vize engelinin aşılabilmesi için hususi
damgalı (yeşil) pasaport verilebilmesine ilişkin yasa tasarısı
için de destek istedi.

Ziyarette CHP heyeti de sağlık alanında yaşanan sorunlar
ve çözüm önerileri konusunda TTB ile hemfikir olduklarını
vurguladı. Sağlıkta şiddet konusunu öncelikli olarak gündeme
getireceklerini belirten CHP heyeti, TBMM’de bekleyen
kanun teklifi önerisi konusunda grubu bulunan partilerin grup
başkanvekilleri ile iletişime geçerek ellerinden gelen katkıyı
sunacaklarını ifade etti. CHP heyeti, TTB’nin görüşlerinin
kendileri için her zaman çok değerli olduğunu ve sağlık poli-
tikalarında görüş alışverişini sürdürme arzusunda olduklarını
belirtti. 
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Davacı ENGİN TIBBİ ÜRÜNLER VE LABORATUAR MALZEMELERİ TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ tarafından davalı MYOGEN LABORATUVAR VE SAĞLIK HİZMETLERİ LİMİ-
TED ŞİRKETİ aleyhine açılan İflas davası nedeniyle; Açılan bu davanın yargılaması
12/12/2024 günü saat 10:00'a bırakılmıştır.İ.İ.K.'nun 173/2 maddesi uyarınca alacaklıla-
rın, itiraz etmek isteyenlerin ve davaya katılmak isteyenlerin ilandan itibaren 15 gün içinde
mahkememize müracaat etmeleri ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2101816

T.C.
ANKARA 3. ASLİYE TİCARET MAHKEMESİ'NDAN

ESAS NO: 2024/513

Davacılar AYFER BEDİRHANOĞLU, BAHATTİN CEYLAN, ÇİĞDEM CEYLAN ŞEKER,
HANIM CEYLAN, MEHTAP CEYLAN, ÖMER CEYLAN, ŞÜKRAN CEYLAN ÇAKIR ile
davalı FATMA BOYRAZ arasında mahkememizde görülmekte olan İtirazın Kaldırılması
Ve Tahliye davası nedeniyle; İlkbahar Mah. (Mühye Mah.) Güneypark 2 Küme Evleri 69C
Blok Daire No:80 Çankaya Ankara adresinde davalı Fatma Boyraz' a tebligat yapılama-
mış ve geçerli adresi de zabıta tahkikatına rağmen bulunamamış olduğundan;HMK 317
madde gereğince 2 hafta içerisinde davaya cevap verebilecek ve delillerinin bildirileceği,
128. Madde gereğince süresi içinde cevap dilekçesi vermemeniz halinde davacının dava
dilekçesinde ileri sürdüğü vakıaların tümünü inkar etmiş ve delil bildirmekten vazgeçmiş
sayılacağınız, 131. Madde gereğince cevap dilekçesinin verilmesinden sonra cevap sü-
resi dolmamış olsa bile ,ilk itirazları süremeyeceğinizin, duruşmaya gelmediğiniz takdirde
yargılamanın yokluğunuzda devam edebileceği ve karar verileceği hususu davalı Fatma
Boyraz' a ilanen tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2101845

T.C. ANKARA 17. İCRA HUKUK MAHKEMESİ
Sayı :2024/74 Esas

Yüklenebilir Elektronik Kart İle Aynı Yemek Hizmeti  alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN : 2024/1321271
1-İdarenin
a) Adı : BORU HATLARI İLE PETROL TAŞIMA A.Ş (BOTAŞ)
b) Adresi : BİLKENT PLAZA A1 BLOK KAT:1 06800 BİLKENT

ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3122972653 - 3122660734
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Yüklenebilir Elektronik Kart İle Aynı Yemek Hizmeti
b) Niteliği, türü ve miktarı : 01.01.2025 - 31.12.2025 tarihleri arasında 60 adet elek-
tronik kart vasıtasıyla 15.840 öğün yemek hizmeti alınması işidir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : Yüklenebilir Kart Vasıtasıyla Ayni Yemek Hizmeti Alımı
İşi, Teknik Şartnamenin ekinde yer alan Ayni Olarak Elektronik Kart Vasıtasıyla Yemek
Hizmeti Alınacak Yerler tablosunda belirtilen birimlerin bulundukları şehirler başta olmak
üzere tüm Türkiye genelinde anlaşmalı üye işyerlerinde İdare personeline verilecek olan
elektronik kart marifeti ile ayni olarak gerçekleştirilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 04.11.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) BOTAŞ Genel Müdür-
lüğü, Tedarik ve Sözleşmeler Daire Başkanlığı Toplantı Salonu, A-1 Blok, Bilkent/Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan
ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Kamu ve/veya özel sektörde yapılan her türlü personel yemek fişi, yemek bileti
veya yemek kartı hizmeti işleri ayrı ayrı benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
İhalede uygulanacak sınır değer katsayısı (R): Diğer Hizmetler/0,71

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2101892

YÜKLENEBİLİR ELEKTRONİK KART İLE AYNI
YEMEK HİZMETİ

BORU HATLARI İLE PETROL TAŞIMA A.Ş (BOTAŞ)

TTB’den CHP’ye ziyaret
ttB, sağlık alanında yaşanan sorunlar ve çözüm

önerilerini görüşmek üzere cumhuriyet Halk
Partisi’ni (cHP) ziyaret ederek, sorunları ve

çözüm önerilerini cHP’ye sundu. Heyet, sağlık
sisteminde yaşanan sorunların büyük kısmının
birinci basamak sağlık hizmetlerinin ve koru-

yucu hekimlik uygulamalarının güçlendirilmesi
ile çözüme kavuşabileceğine dikkat çekti. 

Şeffaf, hesap verebilir, katılımcı ve kapsayıcı beledi-
yecilik anlayışıyla vatandaşlarla sık sık bir araya
gelen Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, çar-

şamba günleri düzenlenen halk gününde vatandaşlarla bu-
luşuyor. Vatandaşların talep ve önerilerini Başkan
Odabaşı’na birebir iletme fırsatı bulduğu toplantılarda, be-
lediye yetkilileri de hazır bulunuyor. Toplantılarda vatan-
daşlardan gelen talep ve öneriler tek tek not alınarak ilgili
birimlere iletiliyor.

“ŞEHrimizi VatandaŞlarımızın
katılımıyla yönEtmEk istiyoruz”

Vatandaşların yoğun ilgisiyle Belediye Meclis Salo-
nu’nda gerçekleştirilen toplantılar hakkında açıklama
yapan Odabaşı, "Bizim için önemli olan, halkımızın bek-
lentilerini ve ihtiyaçlarını en iyi şekilde anlamak ve buna
uygun çözümler üretmektir. Vatandaşlarımızın sesine kulak
vermek, onların ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılayabilmek
bizim en önemli görevimiz. Halk günlerimiz, bu bağlamda
hem talepleri doğrudan almak hem de hızlı çözümler üret-
mek adına önemli bir organizasyon. Şehrimizi ortak akılla,
vatandaşlarımızın katılımıyla yönetmek istiyoruz. Karşı-

mıza çıkan meseleleri imkânlarımız ölçüsünde gidermeye
çalışıyoruz. Gölbaşı’nı hep birlikte daha yaşanabilir, daha
modern bir ilçe haline getirmek için gece gündüz çalışıyo-
ruz. Sorunlarınızı en kısa sürede çözüme kavuşturmak için
buradayız." dedi.                                      (Haber merkezi)

Yakup Odabaşı her çarşamba vatandaşla buluşuyor
Gölbaşı Belediye Başkanı yakup odabaşı, çarşamba günleri düzenlenen halk gününde, vatandaşların istek ve

önerilerini yüz yüze dinliyor. Vatandaşlardan gelen talep ve öneriler not alınarak ilgili birimlere iletiliyor.

Etimesgut Belediyesi, 2024-2025 Eğitim Öğretim dö-
neminde üniversite hayali kuran öğrencilere büyük
bir fırsat sunuyor. Ekonomik anlamda içinden geçti-

ğimiz zor günler sebebi ile tasarruf tedbirlerini asla eğitim
alanındaki hizmetlerine yansıtmayan Etimesgut Belediye
Başkanı Erdal Beşikçioğlu, hem ailelere destek olmak hem
de gençlerin geleceğine yatırım yapmak niyetiyle ücretsiz
kurs merkezini hizmete geçirdi. Kurs açılışına Başkan Yar-
dımcısı Ebru Keyvan, Sosyal Destek Hizmetleri Müdürü İs-
mail Açar, Muhtarlık İşleri Müdürü Fatih Albayrak, Kent
Konseyi Başkanı Ayhan Yılmaz, Teftiş Kurulu ve İç Dene-
tim Uzmanı Tarhan Özkaya, Etimgem İdari Personel ve öğ-
retmen kadrosu ile çok sayıda veli katılım gerçekleştirdi.

Etimesgut Belediye Başkanı Sayın Erdal Beşikçioğ-
lu’nun eğitime verdiği önemin ve yenilikçi hizmet anlayı-
şının bir yansıması olarak hayata geçirdiği ücretsiz
ETİMGEM kurs merkezi LGS 7’inci ve 8’inci sınıf ile YKS
12’nci sınıf ve mezun kursları ile Psikolojik Danışmanlık
Rehberlik hizmeti sunmaktadır.  Alanında uzman öğretmen
kadrosu, deneyimli yöneticileri ile gençlerin akademik ba-
şarılarına katkı sağlamayı hedefleyen ETİMGEM eğitim
faaliyetlerine başlıyor.

“Çocuklarımıza layık oldukları
Eğitim HizmEtini VErEcEğiz!”

ETİMGEM kurs merkezinin açılış konuşmasını gerçek-
leştiren Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan, ”Öncelikle hepi-
nize hoş geldiniz diyorum. Sevgili veliler, sevgili öğrenciler
ve sayın katılımcılar bugün bizim çok gurur duyduğumuz
bir gün. Yaklaşık 1,5 aydır bu tesisi ortaya çıkarmaya çalı-
şıyoruz.  Planlamamızın asıl amacı geleceğimizin teminatı
olan çocuklarımıza nasıl bir katkıda bulunabileceğimizdi.
Hem lise hem üniversite grubu çocuklarımıza ücretsiz eği-
tim desteği vermeyi düşündük. Bu konuda hızlı bir çalışma
içine girdik. Personel istihdamımızı sağladık, eğitim prog-
ramımızı ortaya koyduk. Gerek fiziksel şartlarımızın iyileş-
tirilmesi gerekse eğitimin sağlıklı bir ortamda yapılmasını

sağladık. Bundan sonrasını sizlerin takdirine bırakıyoruz.
Sevgili Başkanımızın bir ilkesi var! “Eğitimde tasarruf

olmaz!” Bu ilkeyi göze alarak çocuklarımızın layık olduk-
ları eğitimi ve eğitim alanını sağlamak için bütün çabamızı
ortaya koyduk. Tamamen ücretsiz eğitimin gerçekleştirile-
ceği bu tesiste hem eğitim hem de psikolojik hizmet vererek
ölçme değerlendirme sınavı yapacağız. Bu süreçte velileri-
mizi de çocuklarının durumu ile ilgili birebir bilgilendire-
ceğiz. Sayın veliler, bu çocuklar sizlerin bize emanetidir.
Günümüzde şartların ne kadar zor olduğunu hepimiz bili-
yoruz. Eğitimimizin başladığı an itibari ile öğretmenlerimiz
ile yaptığımız istişare sonucunda da çocuklarımızın son de-
rece gayretli olduklarını duyduk. Son derece disiplinli şe-
kilde derslere katılım sağlıyorlar. Bu da bizi çok mutlu
ediyor. Bu sebeple bu çocuklar için neler yapabileceksek
her daim belediye olarak, Sayın Başkanımız, ben ve bütün
idari kadro olarak çocuklarımızın ihtiyaç ve isteklerini kar-
şılamak üzere burada olacağız. Önümüzdeki sene haziran
ayı geldiğinde eminim hepimiz çocuklarımız ile birlikte bu-
rada büyük bir kutlama yapacağız. Onların bu emeklerinin
karşılığını alacaklarını biliyoruz. Şimdi YKS ve LGS grup-
larında toplamda 500 öğrenciye eğitim veriyoruz. Bu ço-
cuklar 17 derslikte eğitimlerini alacaklar. Her ay biz
çocuklarımıza yine ücretsiz deneme sınavları yapacağız.
Zaten çocukları eğitime aldığımızda da bir yeterlilik sınavı
yaptık. Bu sınavın sonuçlarına göre de eğitim programlarını
düzenledik. Bu sınavlar sürekli devam edecek, etüt merke-
zimiz sürekli açık olacak! Bu arada genel deneme sınavı so-
nuçlarında da müthiş dereceler var. Ben başarılı olan
çocuklarımızı tebrik ediyorum. Bu öğrencilerimizi de
KENTFEST’te misafir edeceğiz. Bu kadar büyük başarıları
onurlandırmak gerek diye düşünüyoruz. Bu da sanırım diğer
öğrencilerimize başarılı olduklarında onlara nasıl destek
olacağımız ile ilgili fikir verecektir. Her zaman velilerimize
kapımız açık. Tekrar hepinize hoş geldiniz diyorum. Hepi-
mize hayırlı olsun ve çocuklarımıza başarılar diliyorum.”
ifadelerini kullandı.                                     (Haber merkezi)

Etimesgut Belediyesinden geleceğe yatırım



Tolga ALCA

DEVA Partisi İzmir Milletvekili Ösen, kadınlara
ve çocuklara karşı artan şiddet olaylarında hükü-
metin kararlılıkla tavır almadığını ve sorunların

çözümü noktasında politika üretemediğini vurgulayarak,
“AK Parti rejimine yönelik en ufak eleştiride yığınlar ha-
linde vatandaşın üzerine çöken devlet, kadınlar ve ço-
cuklar katledildiğinde adeta üç maymunu oynamaktadır”
diye konuştu. Diyarbakır, İstanbul ve Tekirdağ’da ger-
çekleşen olayların insanlık dışı olduğunu ve herkesi de-
rinden sarstığını belirten Ösen, “Ülkemizde bugün
gelinen nokta; hükümetin kadın siyasetinde oldukça
eksik, oldukça zayıf olmasından kaynaklanmaktadır. Hü-
kümetin kadın cinayetlerine, kadına yönelik şiddete karşı
bir politika üretemediğini, bir siyasetsizlik durumu or-
taya çıkardığı gün gibi ortadadır. Kabul edelim ki, suç-
lular üzerinde devletin otoritesi sarsılmıştır, devletin
otoritesi yok olmuştur. Devlet toplum düzeni için ol-
dukça elzem olan vatandaşların ‘rızasını’ alamamaktadır.
Çünkü devlet, kadınları ve çocukları korumakla görevli
değil; AK Parti rejimini korumakla yükümlü hale gel-
miştir. AK Parti rejimine yönelik en ufak eleştiride yı-
ğınlar halinde vatandaşın üzerine çöken devlet; kadınlar
ve çocuklar katledildiğinde adeta 3 maymunu oynamak-
tadır” ifadelerini kullandı.

“ÜLKEMİZ İÇİN MİLLİ GÜVENLİK SORUNU
HALİNE GELMİŞTİR”

Kadın ve çocuklara yönelik yaşanan şiddet olayları-
nın sosyal çürümeden kaynaklandığını belirten İzmir
Milletvekili Ösen, şöyle konuştu: “Türkiye adım
adım bir sosyal çürümenin içerisine doğru git-
mektedir. Türkiye’nin içinde bulunduğu sosyal
çürüme ülkemiz için adeta bir milli güvenlik so-
runu haline gelmiştir. Bu çürüme yarınlarımızı,
evlatlarımızı, geleceğimize etkileyecek seviyeye
gelmiştir. Uyuşturucunun her geçen gün yaygın-
laşması, işsizlik sorunun katlanması, gençlerin
ne eğitim ne de iş hayatında yer almıyor olması,
gençlerin sosyal hayattan kopuk biçimde içeriği
takip edilmeyen sosyal medya platformlarında
zehirlenerek zamanlarını geçirmesi, bu çürümeye
katkı vermektedir. Türkiye bir sorunlar ülkesi ve
bu sorunları artık toplum kaldıramıyor. Cinayet,
tecavüz, yaralama gibi suçlarda ceza indiriminin
olması, kapalı cezaevlerinde geçen sürenin azal-
tılması suçluyu cesaretlendiriyor, devlet otorite-
sini zayıflatıyor. Çok değil son birkaç yıldır
hapishanelerde yer yok diye af çıkarılmış; suç-
lular toplumun arasına salınmıştı. Bugün suç iş-
leyenlerin çoğunluğu daha çok 20 suçtan 40

suçtan 70 ayrı suçtan davası olan hükümlülerden oluşu-
yor. Böylesine fazla suç işlemiş sabıkalılar nasıl oluyor
da toplumun arasında dolaşabiliyor? Burada suç hükü-
metin adalet ve toplum politikasında değil midir?”

“KADINLAR GÜNDEN GÜNE
TOPLUMDAN SOYUTLANDI”

Cumhuriyet değerlerinin özünde, kadın hak ve özgürlük-
lerinin korunması yattığını vurgulayan Ösen, “Cumhuriyet ka-
dına kadın olduğunu hatırlatan değerleri yeşertti. Cumhuriyet
bir kadın projesiydi ama kadınlar Cumhuriyetten bu hükümet
eliyle koparıldı. Kadınlar bu ülkede başı açık kapalı diye sı-
nıflandırıldı; kadınlar bu ülkede kahkaha atmayacak denildi;
kadının işi çocuk doğurmaktır diye söylendi; kadın her işe ka-
rışmayacak, İstanbul Sözleşmesi peşinde koşmayacak denildi
ve kadın günden güne toplumdan soyutlandı. Kadının her şe-
yine karışıldı, kadın adeta bir eşya haline getirildi. İşte bu de-
ğersizlik ve metalaştırma kadınları yasal anlamda korunmasız,
bir başına ve yalnız hale getirdi. Bunun en net örneğini İstan-
bul Sözleşmesi’nin kaldırılmasıyla yaşadık. İstanbul Sözleş-
mesini yabancı ülkeler imzalarken biz küstük oynamıyoruz
dedik, sözleşmeden 1 gecede çekildik. Oysa ki İstanbul söz-
leşmesi kadınlar adına yazılmış bir devlet politikasıydı. Hükü-
met çıktı ve dedi ki; Ben bu politikayı tanımıyorum, sizler de
tanımayın… Devletin tanımadığı politikayı vatandaş nasıl ta-
nısın? Nasıl kabul etsin? Elbette etmedi. Kadına yönelik şid-
dette geldiğimiz noktada hükümetin sorumluluğu işte bu kadar
nettir bu kadar açıktır” açıklamasını yaptı. 

“TOPLUMUMUZ
BİLİNMEZLİĞE DOĞRU GİDİYOR”

Ülkemizde yasal düzenlemelerin ve cezai yaptırımlarının
yetersizliğine dikkat çeken Ösen, sosyal çürümenin hükümet
politikalarından kaynaklandığını belirterek şöyle devam etti:
“Türkiye tarihindeki en ciddi sosyal çürümesine AK Parti hü-
kümeti sebep olmaktadır. AK Parti hükümeti milletin cebinden
parayı enflasyonla, geleceğini de sosyal çürümeyle elinden al-
maktadır. Bunları da ülkeyi ve değerlerimizi koruyacağını söy-
leyerek yapmıştır. Ünlü filozofun dediği gibi, kim bir şeyi çok
söylüyorsa söylediği şeyi en çok o suistimal ediyordur. İşte hü-
kümet dilinden düşürmediği muhafazakarlığı günden güne
böyle yok ediyor. Önümüzdeki tablo bundan ibarettir. AK Parti
kurulduğu ülkenin değerlerine ihanet etmiş, değerlerimize sır-
tını dönmüştür. AK Parti sayesinde Türkiye’de suçlular yasa-
lara göre değil sosyal medyada alınan etkileşimlere göre ceza
almaktadır. Bir suçlunun işlediği cürüm, sosyal medyada ne
kadar çok tepki alıyorsa o kadar çok ceza alıyor. Tepki almazsa
ceza almıyor. AK Parti sayesinde ülkemiz ve toplumumuz
freni patlamış kamyon misali asayiş anlamında bir bilinmez-
liğe doğru gidiyor.”

‘“AMA’SIZ VE ‘FAKAT’SIZ CEZA
İNDİRİMİ KALDIRILMALIDIR”

Milletvekili Ösen, kadınlara ve çocuklara karşı bakış açı-
sının değiştirilmesinin toplumsal zihniyeti de değiştireceğini
ve bu değişimin politikalara yansıyacağını ifade ederek, “Top-
lumsal normlar ve kurallar insan eliyle oluşturulmuştur. Bu
yüzden bizler de sağlıklı ve doğru kuralları kendimiz koyma-
lıyız. Bu kez terzi kendi söküğünü dikmeli. Nasıl gelişmiş ül-
keler sosyal yaşamda, ekonomide, kadın-erkek eşitliğinde
imrenilecek hale gelmişse, bunu caydırıcı cezaları verebilen,
titiz ve adaletli tavırları olan kurumları sayesinde yapabilmiş-
tir. Bu yüzden Türkiye’de asayişi yeniden düzene sokacak, ka-
dınlara ve çocuklara karşı işlenen suçlarda ‘ama’sız ‘fakat’sız
ceza indirimini kaldıracak yasal düzenlemeleri yapmak, en az
ekonomi gündemi kadar önemlidir. Unutmayalım; Adaletin ol-
madığı yerde ahlaktan da devletten de bahsedilemez. Devletin
ciğerlerinde hava değil adalet dolaşır. Bu yüzden Türkiye ada-
let sistemindeki sorunları halletmedikçe gün yüzüne çıkama-
yacaktır. Türkiye’de adalet sağlanmadıkça tam anlamıyla
huzur, refah ve zenginlik var olamayacaktır” diye konuştu.
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Oturum kapalı ama
gerçek açık... (I)

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın İsrail’in Türkiye
topraklarında gözü olduğuna ilişkin sözleri üzerine
muhalefetin talebi üzerine yapılan “kapalı oturum”
sona erdi... 

Özel, toplantı sonrasında yaptığı açıklamada Er-
doğan’ı kastederek “Türkiye yoksulluğu, işsizliği,
enflasyonu ve hayat pahalılığını konuşmasın diye İs-
rail Türkiye’ye saldıracak lafını ortaya attı” dedi ve
“İsrail’in Türkiye'ye saldırısı olası değil" diyerek ko-
nuyu kapattı...

Aslında konu en başından çarpıtılmıştı ve so-
nuçta bu sağırlar diyaloğunda her iki taraf da kendini
haklı çıkardı.

***
“Bu fırtına neden koptu” derseniz...
Önceki yazımızda bu sorunun cevabını şu söz-

lerle vermiştik:
“Siyasal tercihler, bu sıkıntılardan hangisinin öne

çıktığına bağlı olarak çok hızlı bir biçimde değişe-
biliyor...

Partiler açısından bakıldığında AKP’nin zayıf
noktasını ekonomi oluşturuyor; güçlü noktasını ise
İsrail ve Batı karşıtı söylem... CHP’de ise durum tam
tersi. CHP, ekonomik şikayetler arttığı oranda güç-
leniyor, izlediği ABD ve AB yanlısı politikalar ne-
deniyle kan kaybediyor.”

***
Tartışmaya bu açıdan bakınca CHP genel başka-

nının Erdoğan’ın sözlerini neden tam olarak aktar-
madığını ve İsrail’in niyetlerinden ve stratejik
planlarından çok gerçekleşmesi gayri muhtemel as-
keri bir İsrail saldırısı ihtimali üzerinde durarak ko-
nuyu neden saptırdığını anlayabiliyoruz...

Aslında Erdoğan’ın sözleri şöyleydi:  “Vadedil-
miş topraklar hezeyanıyla hareket eden İsrail yöne-
timinin, tamamen dini bir fanatizm ile Filistin ve
Lübnan’dan sonra gözünü dikeceği yer, açık söylü-
yorum, bizim vatan topraklarımız olacaktır."..

Yani konunun özü İsrail’in Türkiye topraklarında
gözü olup olmamasıydı. Ne var ki, Cumhurbaşkanı,
bu saptamadan sonra “Türkiye, Lübnan'a arabayla
sadece 2,5 saat uzaklıkta. Antakya ile Gazze arası
Ankara ile Aydın arası kadar” diye kilometre hesa-
bına girince Özel’in işi kolaylaştı!

***
O zaman konuyu sadeleştirelim...
Ortada bir tartışma var: Cumhurbaşkanı “İsrail

bizim vatan topraklarımıza göz dikti” diyor. Özel ise
“İsrail’in Türkiye’ye saldırısı olası değil” diyerek
buna karşı çıkıyor...

Peki, kim haklı?
***

Bu konu ile ilgili önceki yazılarımızda FETÖ ta-
rafından gerçekleştirilen 15 Temmuz darbe girişimi-
nin aslında bir ABD/İsrail girişimi olduğunu, darbe
sonrasında ortaya çıkacak kargaşa ortamında
PKK’nin Güneydoğu’da özerklik ilan edeceğini,
bunun sonucunda parçalanan ve zayıflayan Tür-
kiye’nin ABD ve İsrail’in emellerine boyun eğece-
ğini, İsrail’in “vaad edilmiş topraklar” rüyasının da
o zaman gerçeğe dönüşeceğini söylemiştik...

Bu sözleri söylememizin nedeni ülkede “İsrail
karşıtlığının” sözcüsü olarak ortaya çıkan Doğu Pe-
rinçek’in bile "İsrail'in, ‘Arz-ı mev'ud’ yani vaad edi-
len topraklarda hakimiyet tesis etmesi üç bin yıllık
bir masal,. Bunların ciddiyetle ilgisi yok. Ciddi olan
tek bir şey var: ABD-İsrail’in, ‘Kürdistan’ adı altında
İkinci İsrail devleti kurma planları." diyerek bu iki
amaç arasındaki bağlantıyı koparmasıydı...

Biz ise buna karşı çıkarak, “Bazıları, bu
“rüya”nın geçmişte kalmış mitolojik bir hikaye ol-
duğunu savunuyor. Oysa bu rüya İsrail devletinin
kuruluşunun temelindeki inancın bir parçasıdır ve
hiçbir zaman ortadan kalkmamıştır.” demiş, bu rü-
yanın aynı zamanda ABD’nin dinsel/ideolojik mih-
verini oluşturan Evangelist Hristiyanlar tarafından
da paylaşıldığı uyarısında bulunmuştuk.

***
Bu gerçekleri bizim söylememiz büyük ihtimalle

kulaklara bir “vızıltı” gibi gelecektir...
Ama benzer şeyleri İsrailli tarihçi, yazar, ve aka-

demisyen Yuval Noah Harari de söyleyince herhalde
kimse görmezden gelemeyecektir...

Hani şu, The Economist tarafından “21. yüzyılın
ilk küresel entelektüeli” seçilen Türkiye’de de ya-
yınlanan “Hayvanlardan Tanrılara Sapiens", "Homo
Deus: Yarının Kısa Bir Tarihi" ve “21. Yüzyıl İçin
21 Ders" kitapları best-seller olan Harari!

***
Harari, Washington Post'ta yayınlanan bir maka-

lesinde Netanyahu’nun saldırgan politikalarının
ideolojik ve dinsel arka planını ele alıyor...

“Ürdün’den Akdeniz’e tüm toprakları isteyen bir
Netanyahu var” diyen Harari, daha sonra “Bu sadece
bir proje değildir. Halihazırda büyük ölçüde bir ger-
çekliktir” diye ilave ediyor...

Bir sonraki yazımızda liberal Harari’nin “üç bin
yıllık mitolojiyi gerçeğe dönüştürmeye çalışan” Ne-
tanyahu ile ilgili görüşlerini aktaracak ve yorumla-
yacağız.

(Devam edecek)

Ertan GÜNÇİNER

BAŞKENTTEN BAKIŞ

Kadın ve çocuklara yönelik yaşanan şiddet olaylarının sosyal çürümeden kaynaklandığını
belirten DEVA Partisi İzmir Milletvekili Seda Kaya Ösen, Türkiye’nin içinde

bulunduğu bu çürüme ülkemiz için adeta bir milli güvenlik sorunu haline gelmiştir” dedi.

“Şiddet olayları sosyal
çürümeden kaynaklanıyor”

Ankara Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü SBÜ Ankara Eğitim Ve Araştırma Hastanesi içerisinde
bulunan toplam 286,m2lik alanın Kantin Kiraya Verme İşi 2886 Sayılı Devlet İhale Ka-
nununun 45. maddesi gereğince açık teklif usulü ile ihale yapılarak Hazine Taşınmazla-
rının İdaresi Yönetmeliği çerçevesinde üçüncü şahıslara 1 (bir) Yıllığına kiralamak
suretiyle işletilecektir.
1-İhale Konusu Taşınmazın Niteliği Yeri Ve Miktarı:
Yeri, niteliği ve miktarı kira şartnamesi ve eklerinde belirlenmiş olan ve Ankara Valiliği İl
Sağlık Müdürlüğü SBÜ Ankara Eğitim Ve Araştırma Hastanesi içerisinde bulunan toplam
286,m2lik alanın Kantin Kiraya Verme İşi 1 (bir) Yıllığına yapılacaktır.
2-Şartname Ve Ekleri:
Şartname Ve Ekleri Kurumumuz, SBÜ Ankara Eğitim Ve Araştırma Hastanesi (Hacettepe
Mah. Ulucanlar Cad. No:89 Altındağ ANKARA) Satın alma Biriminden, Hastanemiz Vez-
nesine 1.000,00  (BİN TÜRK LİRASI ) yatırılarak temin edilebilir veya görülebilir.
İhale Dokümanı posta veya kargo yoluyla satılmayacaktır.
3-İhalenin Tarihi Yeri Ve Şekli:
İhale 08/11/2024 günü tarihinde saat:10:00’da 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45.
Maddesine istinaden, Açık Teklif Usulü ile yapılacaktır.
İstekliler, belirtilen tarih ve saatte Kurumumuz,  Ankara Eğitim Ve Araştırma Hastanesi
(Hacettepe Mah. Ulucanlar Cad. No:89 Altındağ ANKARA) konferans salonunda istenilen
belgelerle birlikte hazır bulunmalıdırlar.
Belgeleri tam olan ve katılması komisyon tarafından belirlenen istekliler ile yetkililer hu-
zurunda, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun Açık Teklif Usulü ile ilgili kurallar işletilerek
ihale yapılacaktır.
4-Tahmin Edilen Bedel:
5.213.330,99  TL  (beşmilyonikiyüzonüçbinüçyüzotuz türk lira doksandokuz kuruş)
5-Geçici Teminat:
İhaleye katılacak isteklilerin en: 1.303.332,74 TL (birmilyonüçyüzüçbinüçyüzotuziki türk
lirası yetmiş  dört kuruş)’lik geçici teminat vermeleri gerekmektedir.
6-İhaleye Katılacakların Sunması Gereken Belgeler:
İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında sun-
maları gerekir:
1- İhaleye İştirak edecek isteklilerin Türkiye Cumhuriyeti sınırları içerisinde yasal yerleşim
yeri sahibi olduklarını gösterir belge; (Gerçek kişiler için Nüfus Müdürlüğünden alınacak
Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgesi(ikametgâh) veya adres bilgilerinin olduğu nüfus
kayıt örneği, Tüzel kişiler için Ticaret sicil gazetesi),
2- Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odası veya ilgili meslek odası
belgesi; Gerçek kişi olması halinde, kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ya
da ilgili meslek odasından ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, odaya kayıtlı ol-
duğunu gösterir belge, Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu
ticaret ve/veya sanayi odasından ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel ki-
şiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge.
3- Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri; Ger-
çek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.
4-Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları
ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Ga-
zetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bil-
gilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren
belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
5- Vekâleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin
noter onaylı vekâletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi,
6-Gerçek kişiler için Türkiye Cumhuriyeti Nüfus Cüzdanı Kamu veya onaylı sureti ve
tüzel kişilerin ise vergi kimlik numaralarını bildirir belge veya onaylı sureti,
7- Teminat olarak kabul edilecek değerler; Tedavüldeki Türk Parası, Mevduat veya katılım
bankalarının verecekleri süresiz teminat mektupları, Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen
Devlet İç Borçlanma Senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler, Türk parası
olarak sunulacak nakit teminatların Ankara Eğitim Araştırma Hastanesi TR 5400 0120
0920 9000 4400 0006 Nolu Halk Bankası Cebeci Şubesi hesabına yatırılması ve mak-
buzlarının teklif zarfının içinde sunulması gerekir.
8-İstekliler son 5 yıl içerisinde alınmış Kamu veya Özel Sektörde en az 1 yıl 500 Yatak
ve üzeri Hastane ve/veya 500 Yataklı Eğitim ve Araştırma Hastanesinde Kantin veya Ka-
feterya İşletmecisi olarak hizmet verdiğini gösteren resmi makamlarca onaylanmış mu-
hammen bedelin %35 ‘inden az olmamak üzere İş Bitirme belgesini, Özel sektörden
alınan iş deneyim belgelerinde sözleşme ve bu sözleşmeye ait damga vergisinin yatırıl-
dığına dair makbuzu ihale komisyonuna ihale dosyasında sunacaklardır.
9- İhaleye iş ortaklığı (Ortak girişim) olarak teklif veremez. Alt yüklenici çalıştırılamaz. İs-
tekli kiralanacak alanı idarenin onayı ile ihaleden önce görebilir. 
7-Belgelerin Sunulma Şekli:
İhaleye Katılacakların sunması gereken belgeler, Hastanemiz Ana Yerleşkesinde bulunan
((Hacettepe Mah. Ulucanlar cad. No:89 Altındağ ANKARA) Satın alma Birimine teslim
edilecektir.
Postayla yapılacak müracaatlarda, teklifin 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 37. Mad-
desine uygun hazırlanması ve teklifin ihale saatine kadar Satınalma Birimine ulaşması
şarttır.
8-Postadaki gecikmeler telgraf ve faks v.b. ile yapılacak müracaatlar kabul edilmeyecek-
tir.
9-İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
10-19 Haziran 2007 tarih ve 26557 sayılı resmi gazetede yayımlanan; Hazine Taşınmaz-
larının İdaresi Hakkındaki Yönetmeliğin 9. Maddesinde yazılı kimseler doğrudan veya
dolaylı olarak ihaleye katılamazlar.
İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2102108

ANKARA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
Kantin Kafeterya Kiralama İşi

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, "Seçkinci, devletçi
anlayışın yeni anayasada milletin gücü üzerine yükselen
bir devlet anlayışıyla yeniden ele alınmasının önemli ol-

duğunu düşünüyorum." dedi. Kurtulmuş, Gazi Üniversitesi 2024-
2025 Akademik Yılı açılışı dolayısıyla rektörlük binasındaki
Mimar Kemaleddin Salonu'nda düzenlenen programda yaptığı
konuşmada, herhangi bir ülkenin ne kadar demokratik olduğunu
anlayabilmek için anayasanın yanında meclislerin içtüzüğü, si-
yasi partiler yasası ve seçim yasasına bakmanın yeterli olacağını
anlattı. Kurtulmuş, anayasayı yaparken önce hangi usulde yapı-
lacağının ortaya konması gerektiğini belirterek, şöyle devam etti:
"Önce hangi usulde yapacağınızı ortaya koymanız lazım ki ondan
sonra esasları doğru bir şekilde tartışabilesiniz. Bu çerçevede,

herkesin fikrini ortaya koyacağı, açık ve şeffaf bir sürecin yöne-
tilmesi, sağlıklı bir tartışma ortamının ortaya konulması, müza-
kerelerin de gerçek bir şekilde, sonuç alıcı bir şekilde
yönlendirilmesi şarttır. Bu çerçevede TBMM Başkanlığının üze-
rine düşen, bu şeffaf müzakere sürecini yönetebilmektir."

Anayasa müzakerelerinin doğru zemin ve doğru yöntemlerle
tartışılması gerektiğini söyleyen Kurtulmuş, bunun için de
TBMM'yi işaret ederek tartışmaların sonlandırılacağı zeminin
burası olduğunu belirtti.

Anayasada sadece metnin değiştirilmesinin yeterli olmaya-
cağını belirten Kurtulmuş, 1961 ve 1982 Anayasalarında var olan
birçok maddenin değişmesine rağmen hala "darbeci", "seçkinci"
ruhun Anayasa maddeleri arasında gizli olduğunu kaydetti. (AA)

Kurtulmuş: Anayasanın ideolojiden
arınmış bir anlayışla yazılması şarttır
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Arnavutluk Başbakanı Edi Rama,
başkent Tiran’da Bektaşi tarikatı için
Vatikan benzeri, egemen bir mikro devlet
kurmayı planladıklarını söyleyerek
Türkiye’yi de içine alan yeni bir tartışma
başlattı. Bu devletin, nüfus bakımından
dördüncü büyük topluluk olan Bektaşi-
lerin siyasi merkezi olması planlanıyor. 

Rama, Arnavutluk’un amaçlarının
“gurur duyduğu hoşgörülü İslam versiy-
onunu teşvik etmek olduğunu" söylüyor.
Kendisi, konuyu önce New York Times
gazetesine yaptığı açıklamalarda ifade
etti; daha sonra da Birleşmiş Milletler
Genel Kurulu’nda yaptığı konuşmada
açıkladı. Bu öneri, Türkiye’de bir dizi
tartışmayı da tetikledi. 

Bu gelişmenin sadece Balkanlar’-
daki Bektaşiler açısından değil
Türkiye’dekiler için de etkiler yaratacağı
aşikar bir durum. Türkiye’deki Bek-
taşiler ve Aleviler, bir inancın de-
vletleşmesinin sakıncalarına dikkat
çeken açıklamalarla Bektaşi devletine
karşı olduklarını ifade ettiler. Gelin görün
ki, dünyaya nizam verme isteklisi
AKP’nin bürokratlarının dile getirdikleri,
mezhepçi bakış açısının olanca ötek-
ileştirme dilini içeriyor. 

Daha kendi ülkesinde Alevi-Bektaşi-
lerin temel sorunlarını çözemeyen, başta
Diyanet İşleri Teşkilatı ve Milli Eğitim
Bakanlığı olmak üzere devletin tüm
kurum ve kuruluşlarıyla Aleviliği
baskılayan ve Sünniliği topluma dayatan
bir anlayışın parmak sallayan üslubu
ibret verici. 

Bilindiği üzere Kültür ve Turizm
Bakanlığı bünyesinde, yasak savma
babından Alevi Bektaşi Kültür ve Ce-
mevi Başkanlığı kurulmuştu. Bu
merkezin kadrolarının çoğunluğunu
Sünniler oluşturuyor. Bektaşi devletiyle
ilgili değerlendirme mesela bu birimin
yöneticileri tarafından değil Kültür ve
Turizm Bakan Yardımcısı’ndan geldi. 

Bakan Yardımcısı Dr. Serdar Çam’ın
bir gazetede yazdıkları, tamamen tehdit
dolu… Kendisi önce Arnavutluk’taki
gelişmeyi hafife alan bir yaklaşım
sergiliyor, Arnavutluk’u küçümsüyor ve

“gereksiz bir konu” diyor. Ama o “gerek-
siz” konu hakkında epeyce kalem oy-
natıyor. Anlıyorsunuz ki, “devlet
kurulacaksa onu da biz kurarız”
havasında olan, kibirli ve üstenci tavrın-
dan dolayı, Bektaşi Devleti fikrini
küçümseme yoluna gidiyor ve "Haydi
buyurun kurun şu Bektaşi devletini bir
görelim bakalım" diyor. 

Alevi-Bektaşilik sözkonusu
edildiğinde, Sünni dünyanın küçümse-
me, ciddiye almama, hakaret ve aşağıla-
ma tavrı, genel bir eğilim olarak bu
topraklarda oldum olası vardır. Sünnilik,
her zaman için gelişmiş, “biricik haki-
kat” olarak görülür, Alevi-Bektaşilik ise
bir sapma, zavallı (!) göçer toplulukların,
kırsal kesimin inancı gibi takdim edilir.
Bu, milyonlarca insanın asırlar boyunca
ağır baskıya rağmen yaşattıkları inanç-
larını hiçleştirme, değersizleştirmek için-
dir ve tamamen iktidar dilidir. Tehlikeli
tarafı da vardır bu bakış açısının. Hep bir
güvenlik ve beka konuları eşliğinde ele
alınır; dolayısıyla doğru (!) yola çekme,
ıslah etme, had bildirme yaklaşımı sürer
gider ki, Çam’ın yazısı, bu zihin
dünyasının bütün emarelerini barındırır. 

Şu cümleler Çam’a ait:
“Bu çıkışı fazlaca ciddiye alıp

değişik ortamlarda gündeme getirmenin
hiçbir anlamı yok. Hatta gereğinden
fazla verilecek bir tepki sayesinde bu işi
organize edenler, kendilerine gereğin-
den fazla anlam yükleyip, değişik
havaya bürünebilirler. Tabii ki İslam
ülkelerinin kardeşlik hukuku gereği
Tiran ile (en başta Diyanet İşleri
Başkanlığımız olmak üzere) birtakım
girişimlerde bulunmasında fayda vardır.
Ancak, konunun kitlelerce köpürtülme-
sinin hiç gereği yoktur. Yukarıda da
ifade ettiğimiz üzere böyle bir "de-
vletçiği" kurup başlarına iş almak
isteyenlere, dostları olarak biz doğruları
hatırlatırız, sonra günah bizden gitmiş
olur. "Kendi düşen ağlamaz" atasözünü
her ne kadar hatırlatmak istesek de,
maalesef kendi kendilerine de düşme-
miş olacaklar. Suflörün isteği ile o
tuzağa düşürülmüş olacaklar!”

Kelime ATA

KÖşEGEN

Bektaşi devleti (1)

CHP Genel Başkan Yardımcısı Ulaş Karasu, düzenlediği basın toplantısında 10 Ekim Gar patlamasına
ilişkin, “9 yıl önce gerçekleştirilen bu kanlı saldırı, tarihimizin en acı olaylarından birisidir. Bu katliam mi-

lyonların ruhunda, yüreğinde derin yaralar açtı. 9 yılın sonunda; ne yazık ki, adalet tecelli etmedi.” dedi. 

“9 yılın sonunda adalet
malesef tecelli etmedi”

Sıra 1 2 3 4
İlçe Çankaya Etimesgut Mamak Mamak
Mahalle Şehit Mevlüt Meriç Mah. Piyade Bahçelerüstü Saimekadın
Nitelik (Ana Taşınmaz) Beton Apartman 6 Katlı Beton

Apartman Kagir Apartman Kagir Apartman
Ada / Parsel 7264/8 45424/8 37519/3 6589/4
Parsel Yüzölçümü 800,00 m² 528,00 m² 657,00 m² 408,00 m²
Satışa Esas Bağımsız Bölümün Niteliği Mesken Mesken Mesken Mesken
Arsa Payı 8 / 146 25 / 528 53 / 657 54 / 408
Bulunduğu Kat, Numarası 2. Kat, No: 17 1. Bodrum Kat, No: 2 1. Kat No: 3 1. Kat No: 4
Bağımsız Bölüm Alanı 82,54 m² (Brüt) 76,50 m² (Brüt) 137,50 m² (Brüt) 55,78 m² (Brüt)
Satışa Esas Muhammen Bedel
(KDV Hariç) 2.500.000,00 TL 1.455.000,00 TL 2.310.000,00 TL 1.200.000,00 TL
Teminat Bedeli 75.000,00 TL 43.650,00 TL 69.300,00 TL 36.000,00 TL
İhale Tarihi/saat 23.10.2024 23.10.2024 23.10.2024 23.10.2024
İhale Saati 10:00 11:00 14:00 15:00

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2101863

ANKARA VAKIFLAR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN
SATILIK MESKEN VASIFLI GAYRİMENKULLER

23.10.2024 TARİHLİ İHALE İLANI ve ŞARTNAMESİ

1) Yukarıda özellikleri yazılı taşınmazlar, kendi sütunlarında yazılı
muhammen bedeller üzerinden; 23.10.2024 günü, kendi sütunla-
rında belirtilen saatlerde, Ankara Vakıflar Bölge Müdürlüğü, Meş-
rutiyet Mahallesi Atatürk Bulvarı, No: 133 (Yatırım ve Emlak Şube
Müdürlüğü İhale Bürosu) Kızılay-Çankaya / ANKARA adresinde
ihale Salonunda, 2886. Sayılı Kanununun 45. Maddesine göre
açık teklif usulü ile – Vakıflar Meclisi’nin 23.09.2024 tarih ve
521/518 Sayılı kararında belirtilen hususlar aynen muhafaza edi-
lerek - satışı yapılacaktır.
2) İhaleye katılacaklardan istenilen belgeler;
2.1) Geçici teminatın yatırıldığını gösteren banka dekontu veya te-
minat mektubu (Teminat mektubu ile müracaatta; teyit yazısının
aslı da mektupla beraber elden teslim edilecektir.)
2.2) Katılımcılardan;
2.2.1) Gerçek Kişiler İçin; T.C Kimlik Numarasını içeren T.C. Kimlik
Kartı veya Nüfus Cüzdanı fotokopisi (nüfus kayıt örneği), yerleşim
yeri belgesi (ikametgâh),
2.2.2) Tüzel Kişi (Şirket) Olarak Katılacaklar İçin; Ticaret sicil
kaydı, imza sirküleri, adres bildirimi,
2.2.3) Tüzel Kişi (Dernek / Kooperatif / vb.) Olarak Katılacaklar
İçin; Yönetim kurulu kararı, yetki belgesi, imza sirküleri, adres bil-
dirimi,
2.2.4) Ortak Girişimler; Noterden tasdikli ortak girişim beyanna-
mesi,
2.2.5) Diğer Tüzel Kişiler; Tüzel kişinin unvanı, adresi, (varsa) sicil
numarası, yetkili ve yetkilerini gösteren yetkili makamlarca verilmiş
yetki belgesi, imza sirküleri
2.3) Muhtevasında geçerlilik süresi bulunan belgeler hariç diğer
belgelerin, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış (şirket veya şahıs-
lardan istenen bütün belgelerin) aslı veya noter tasdikli sureti ol-
ması gerekmektedir.
2.4) İhale konusu taşınmazın yerinde görüldüğünü belirtir yer
gördü belgesi,
3) İhaleye katılmak isteyen taliplilerin, tüm belgelerle birlikte ihale
tarihinden 1 (Bir) gün önce (22.10.2024) saat:16.00’ya kadar, An-
kara Vakıflar Bölge Müdürlüğü Yatırım ve Emlak Şube Müdürlü-
ğüne müracaat ederek, tüm belgeleri elden teslim etmesi
gerekmektedir. Telgraf, faks veya mail yoluyla yapılan müracaatlar
geçersizdir.
4) Dilekçe ile müracaat ederek ihale gününün bildirilmesini iste-
yenlere, işbu ilan ile tebliğ yapılmış sayılacağından, ayrıca bildi-
rimde bulunulmayacaktır.

5) İhale, 2886 Sayılı Devlet İhale Yasasının 45. Maddesi gereğince
yapılacak olup, İdaremiz ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun be-
deli tespit etmekte serbesttir.
6) İhaleye katılmak isteyen talipliler yeri görmüş, ilan metninin tüm
şartlarını okumuş ve bunların tamamını peşinen kabul etmiş sayı-
lır.
7) İhaleye çıkarılan taşınmazların satışı ile ilgili her türlü vergi,
resim, harç, döner sermaye ücreti ve taşınmazın satış bedeli üze-
rinden doğacak KDV tutarı, ilan bedeli ile tapudaki ferağ işlemle-
rinden doğacak her türlü masraf alıcıya aittir.
8) Geçici teminat olarak 2886 Sayılı Kanun’un 26. Maddesinde
öngörülen değerler kabul edilecektir. 
Geçici teminatın nakit olması durumunda en geç 22.10.2024 tarih,
saat:16:00’ya kadar İdaremizin Vakıf Katılım Bankası Ankara Şu-
besi Hesap Adı: Ankara Vakıflar Bölge Müdürlüğü
İban:TR470021000000300000600001 nolu IBAN numarasına ya-
tırılması gerekmektedir. (İşin adı ile birlikte ihaleye katılan tüzel
veya gerçek kişiliğin Adı-Soyadı/Unvanı ile vergi numarası ve Ge-
çici Teminat Bedeli olduğu belirtilmelidir.) 
Teminat mektuplarının SÜRESİZ ve LİMİT İÇİ olması gerekmek-
tedir.
9) İhalenin onaylanmasından sonra, satış ihalesi uhdesinde kalan
talipli ihale kararının kendisine tebliğini izleyen 15 (ONBEŞ) gün
içerisinde satın alma bedelini ve diğer masrafları (her türlü vergi +
resim ve harç ödemelerini) İdaremize ve ilgili Kurumlara yatırdık-
tan sonra tapudan ferağ işlemi yapılacaktır.
Taliplinin Yasal süresi içerisinde (15 gün), ihale bedelini ve diğer
masrafları (vergi+ resim ve harçlar ödemelerini) yatırmaması ha-
linde veya tüm bedeller yatırılmış dahi olsa, tapudan tescil işlem-
lerinin yasal sürenin içerisinde tamamlanmaması halinde, geçici
teminatı bütçeye irad kaydedilir. Ayrıca Devlet İhale Kanunu’nun
ilgili maddesi gereğince 1 (Bir) yıl süre ile tüm kamu ihalelerinden
yasaklanır.
10) İhaleye çıkartılan taşınmazın ihalede oluşacak her türlü vergi+
resmi harç (KDV + Karar Pulu + Damga Vergisi vs.) ve diğer tüm
satış masraflarının tamamı peşin alınacaktır.
11) İhale bilgileri İdaremizin resmi internet sitesinden (
www.vgm.gov.tr) veya mesai saatleri içerisinde Ankara Vakıflar
Bölge Müdürlüğü Yatırım ve Emlak Şube Müdürlüğünden temin
edilebilir.  
İLAN OLUNUR.
(Tel: 0 312 309 89 10 Dahili (7303-7315) - (www. vgm.gov tr.)

zehra şaHindokuYucu 

cHP Genel Başkan Yardımcısı Ulaş Ka-
rasu, parti genel merkezinde basın toplan-
tısı düzenledi. Karasu, Gar katliamı- nın

yıldönümü olduğunu hatırlatarak, “10 Ekim 2015
tarihinde Başkent’imizin göbeğinde gerçekleşti-
rilen terör saldırısında yaşamını yitiren 104 va-
tandaşımızı saygıyla ve rahmetle anıyorum. 9 yıl
önce gerçekleştirilen bu kanlı saldırı, tarihimizin
en acı olaylarından birisidir. Bu katliam milyon-
ların ruhunda, yüreğinde derin yaralar açtı. Katil-
lerin, patlama malzemeleriyle binlerce kilometre
yolu adeta elini kolunu sallayarak, hiçbir kontrole
tabi olmadan geçtikleri ortaya çıktı. 9 yılın so-
nunda; ne yazık ki, adalet tecelli etmedi. Genel
Başkanımızın da dediği gibi ‘Bu cinayet aydın-
landığında, Türkiye’de çok şey aydınlanacak.
Ama bir dönem değişmeden bu ülkede bu cina-
yet, katliam aydınlanmayacak.’ Bizim bu ülkeye,
halkımıza sözümüz var.  Herkesin bildiği, ama
susup sakladığı ne varsa mutlaka gün yüzüne çı-
kacak. Er ya da geç tüm sorumlular cezalandırı-
lacak, adalet yerini bulacak. İşte o gün demokrasi
kazanacak, barış kazanacak. Gar katliamında ha-
yatını kaybeden vatandaşlarımızı bir kez daha
rahmetle ve saygıyla anıyorum.” diye konuştu.

Karasu, iletişim platformu Discord'a erişim
engeline de değinerek, "Kapatalım gitsin mantı-
ğıyla bu sorunlar çözülemez. Bu konudaki birim-

ler çoğaltılmalı, takip ve denetim mekanizmaları
arttırılmalıdır" ifadelerinde bulundu. Kaliteli, gü-
venli ve uygun fiyatlı internetin, en temel haklar-
dan biri olduğunu ifade eden Karasu, Türkiye'de
internet hizmetinin yetersiz, fiyatının da pahalı ol-
duğunu savundu. Türkiye'nin internet hızında 161
ülke arasında 106. sırada bulunduğunu dile geti-
ren Karasu, şunları kaydetti: “AKP iktidarı,
2017'de 100 megabit internete çıkacağız diye bir
hedef koymuştu. Bu hedefin üzerinden 7 yıl geçti.
O hedefi koyan, dönemin bakanı Ahmet Arslan'ın
üzerinden tam üç bakan değişti. Ama Türkiye'nin
internet hızı hala 42 megabit. Ülkemizden yavaş
interneti kullanan ülkeler, Venezuela, Bangladeş
gibi ülkeler.”

Türkiye'de 100 Mbps internetin ortalama
aylık fiyatının 483 lira olduğunu belirten Karasu,
şunları söyledi: "Bugün taahhüt süresi dolan va-
tandaşlar, paket yenileme işlemleri sırasında
yüzde 300'ü bulan zamlarla karşı karşıya. Hatta,
daha önceki yıllarda 24 ay olan tarife taahhüt sü-
releri, 12 aya indirildi.”

cuMHuriYeT başSavcılığına
Suç duYuruSu

Karasu, telekomünikasyonda uygun fiyatın
ancak rekabetçi pazar ve güçlü alt yapıyla sağla-
nabileceğini, fakat alt yapı yatırımı yapmak iste-
yenlere engel çıkarıldığını, devletin pahalı hizmet
sunan şirketlere karşı vatandaşı korumadığını

iddia etti.  Karasu, kişisel verilerin korunmasın-
dan sorumlu olanlar hakkında, Ankara Cumhuri-
yet Başsavcılığına suç duyurusunda bulunduğunu
söyledi. 

İletişim platformu Discord'a getirilen erişim
engeline de değinen Karasu, "Kapatalım gitsin
mantığıyla bu sorunlar çözülemez. Bilişim suç-
larıyla ilgili yetkinlikler çoğaltılmalıdır. Bu konu-
daki birimler çoğaltılmalı, takip ve denetim
mekanizmaları arttırılmalıdır. Yapanlar, nerede
olursa olsun tespit edilip, hiç gözünün yaşına bak-
madan suçlulara kalıcı ve caydırıcı cezaları veril-
melidir" değerlendirmelerinde bulundu. 

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), lise düzeyindeki öğrencilerin üni-
versiteye hazırlık sürecinde hedeflerine daha etkin şekilde ulaşa-
bileceği, yenilikçi ve öğrenme süreçlerini tamamen kendilerine

göre şekillendirebileceği bireysel öğrenme platformu MEBİ hayata geçirile-
cek. MEB, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında hazırlanan yeni müf-
redatla, sınıflarda farklı yeteneklere ve ilgilere sahip öğrencilere yönelik
"zenginleştirilmiş" ve "destekleyici" eğitimlerin sunulacağı "farklılaştırılmış
eğitim" yaklaşımı benimsendi. Yine yeni müfredatla getirilen "beceri temelli"
eğitime geçişin kolaylaştırılması için eğitimde yapay zeka teknolojilerine
ağırlık verildi ve Eğitim Bilişim Ağı'ndaki (EBA) içerikler zenginleştirildi.
Edinilen bilgiye göre, Bakanlık, "dijitalleşme" mesaisini artırarak yenilikçi,
esnek, YKS'ye hazırlık sürecini destekleyecek ve öğrenme süreçlerini tama-
men kişiselleştirilebildiği bireysel öğrenme platformu MEBİ'yi lise öğrenci-
lerinin hizmetine sunmaya hazırlanıyor.

Eğitimde fırsat eşitliğini sağlama hedefiyle tasarlanmış platformun eri-
şime açılmasıyla ortaöğretim kademesindeki tüm öğrencilere bulundukları
yer ve koşullardan bağımsız eşit eğitim imkanlarının sunulması amaçlanıyor.
Ayrıca MEBİ'nin dijital kaynakları ve interaktif materyalleri, öğrencilerin
derslerini pekiştirmelerine, konu tekrarlarını istedikleri zaman yapabilmele-
rine ve öğrenme sürecine aktif katılımlarına da imkan sağlıyor.

YapaY zeka, öğrencinin çalışMa planını
oluşTurabilecek ve öneriler geTirebilecek

MEBİ'de öğrenciler için geniş bir video havuzu ve soru bankası, konu
özetleri, rehberlik videoları ve interaktif testler yer alacak. Buna göre plat-
formda 1036 ders anlatım videosu, 17 bin 97 dakikadan oluşan videolu içerik,
1036 konu özeti ve 61 bin 361 soru bulunacak. Platforma, yeni müfredatın
uygulandığı 9. sınıf ders içeriklerinin yıllık plana uygun olarak yüklenmesiyle
sürekli güncellenmesi sağlanacak. Bireysel öğrenme platformu MEBİ kap-
samındaki konu anlatım videoları ile öğrenciler öğrendiklerini pekiştirebil-
melerinin yanı sıra konu özetlerindeki anahtar bilgilerle de öğrenme sürecini
kolaylaştırılacak. Yapay zekanın etkin kullanılacağı platformda, sistem öğ-
rencilerin öğrenme izlerini takip ederek süreç içerisinde öğrenciye geri dö-
nüşlerde bulunarak çalışma planını yeniden şekillendirmelerine yardımcı
oluyor. Tüm soruların videolu çözümlerinin yer alacağı MEBİ'de öğrenciler
anında videolu çözümlere ulaşarak verimli ve disiplinli bir çalışma süreci ge-
çirecek. Platformda ayrıca öğrenciye sistemdeki çalışma verilerinden oluşan
ayrıntılı raporlar sunularak dinamik şekilde gelişimleri gösterilecek.

TaM öğrenMe YaklaşıMı Merkezli plaTforM

MEB'in hazırladığı platform, öğrencilerin kendi hızlarında yeni bilgi ve
beceriler öğrenmelerine olanak tanıyan tam öğrenme yaklaşımını merkeze
alarak tasarlandı. Bu kapsamda MEBİ, öğrenilmesi gereken bilgileri öğrenme
çıktılarına bölerek, her öğrencinin bu çıktıları tam anlamıyla kazanmalarını
hedefliyor. Tam öğrenme yaklaşımıyla öğrenciler tekrar edilmesi veya eksik
öğrenmesi gerçekleşen konular hakkında bilgi sahibi olarak uygulama tara-
fından yapılan geri bildirimlerle ya bir sonraki konuya geçiş yapacak ya da
önceki konuya dair eksikliklerini tamamlayacak.

6 Modülden oluşuYor

MEBİ, "YKS Hazırlık", "Okul Dersleri", "Deneme/Yazılıya Hazırlanı-
yorum", "Çalışma Planı", "Raporlama" ve "Rehberlik" olmak üzere 6 mo-
dülden oluşacak. "YKS Hazırlık" modülü içerisindeki TYT, AYT ve YDT
paketleri olarak sınıflandırılan kısımlarda öğrenciler, hazır bulunuşluk testi,
değerlendirme testi, konu anlatım videosu, konu özeti, çözümlü örnek soru
ve çözümlü çıkmış soruları inceleyebilecek. Ayrıca bir önceki yılın YKS ve-
rileri baz alınarak hazırlanan bölümde öğrenci sınav sürecinde yaptığı deneme
sınavlarının puan ve sıralamalarını gerçeğe yakın şekilde öğrenebilecek.

"Deneme/Yazılıya Hazırlanıyorum"
modülünde YKS’ye yönelik Türkiye
geneli denemeler yer alacak. Öğrenci-
ler istediklerinde platform üzerinden
ülke genelinde 2025 Haziran ayına
kadar yapılacak 10 TYT, 6 AYT ve 6
YDT denemesine katılabilecek. "Ça-
lışma Planı" modülünde öğrenci kendi
haftalık ders çalışma planını oluştura-
rak YKS hazırlık sürecini bu modül sa-
yesinde daha sistemli ve disiplinli bir
şekilde geçirebilecek.                (AA)

MEB’den lise öğrencileri için yapay
zeka destekli “MEBİ” platformu

Türkiye-Avrupa Birliği (AB) Karma İstişare
Komitesi (KİK) Eş Başkanı ve Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Baş-

kanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Avrupa'ya seyahatlerde
yaşanan vize ve kota sorununun sosyal ve iktisadi
ilişkilerin gelişimini de son derece olumsuz etki-
lediğini belirterek, "Sorunun acilen çözülmesi ge-
rekir." ifadesini kullandı. TOBB'dan yapılan açık-
lamaya göre, iki gün sürecek Türkiye-AB KİK
42’nci toplantısı Nevşehir'de gerçekleştiriliyor. Hi-
sarcıklıoğlu, Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odasının
ev sahipliğindeki toplantının açılışında yaptığı ko-
nuşmada, etkinliğin AB ve Türkiye arasındaki

güçlü ortaklığı simgelediğini bildirdi. Pozitif gün-
demi sürdürmeyi ümit ettiklerini vurgulayan Hi-
sarcıklıoğlu, şunları kaydetti: "Bugün için belki,
Türkiye-AB katılım süreci fiilen yürümüyor. Bu-
nunla birlikte, son dönemde 'yüksek düzeyli di-
yalog' toplantıları dahil, pozitif gündem
oluşturacak bir dizi gelişme yaşanmaya başladı.
Gümrük Birliği sayesinde, iktisadi ilişkiler hız
kesmedi. 2023 yılı itibarıyla Türkiye AB'nin
5'inci büyük ticaret ortağı haline gelmiştir. Ül-
kemiz sanayi üretim yapısı, AB değer zincirle-
riyle başarılı bir entegrasyon süreci geçirmek-
tedir. 2023'te Türkiye-AB mal ticareti hacmi

206 milyar avrodur. Hizmet ticaretimizse 35
milyar avrodur. AB aynı zamanda, Türkiye'nin
en önemli yabancı sermaye yatırımı kaynağı
haline geldi. Dolayısıyla Gümrük Birliği özel-
likle mal ticareti için Türkiye ile AB arasındaki
en güçlü bağ olmaya devam ediyor."

Gümrük Birliği'nin kapsamını genişletme
ve işleyişinde iyileşme ihtiyacının olduğunu her-
kesin bildiğine dikkati çeken Hisarcıklıoğlu, "Ben
aynı zamanda Eurochambres'ta Başkan Yardım-
cısı olarak görev yapıyorum. Avrupa iş dünyası da
Gümrük Birliği modernizasyonunu destekliyor.
Bunu başarmalıyız." ifadelerini kullandı.    (AA)

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu’ndan AB’ye vize ve kota çağrısı



tolga alCa

kifoz tedavisinin kifozun türü, şiddeti ve altta yatan
nedenlere bağlı olarak değiştiğini belirten Beyin,
Sinir ve Omurilik Cerrahisi Uzmanı Op. Dr.

Kemal Paksoy, tedavi seçeneklerinin konservatif (cerrahi
olmayan) yöntemler ve cerrahi müdahaleler olduğunu söy-
ledi. Kifoz tedavisinde öncelikle fizik tedavi ve egzersiz-
lere başvurulduğunu aktaran Op. Dr. Kemal Paksoy,
“Cerrahi müdahale ise konservatif tedavi yöntemlerinin
yetersiz kaldığı, kifozun şiddetli olduğu veya altta yatan
sağlık sorunlarının cerrahi müdahaleyi gerektirdiği du-
rumlarda düşünülür” ifadesini kullandı. Kifoz tedavi edil-
mediğinde uzun vadede ciddi sağlık sorunlarına yol
açabileceği ve yaşam kalitesini önemli ölçüde etkileye-
bileceği uyarısında bulunan Op. Dr. Kemal Paksoy, erken
tanı ve tedavinin hem fiziksel hem de psikolojik sağlık
üzerinde olumlu etkiler oluşturabileceğine ve yaşam ka-
litesini artırabileceğine vurgu yaparak kifoz tedavisi hak-
kında bilgi verdi.

“CerraHİ olarak dÜZeltİlİP
stabİlİZe edİlebİlİr”

Hörgüç veya kamburluk olarak bilinen duruş bozuklu-
ğunun tıbbi literatürde “kifoz” olarak adlandırıldığını ifade
eden Op. Dr. Kemal Paksoy, “Kifoz, omurganın normalden
fazla eğrilmesi durumudur ve bu eğrilik genellikle üst sırt
bölgesinde görülür. Yani, sırtın üst kısmında aşırı bir öne
eğilme söz konusudur. Bu da genellikle sırtın dışa doğru
kabarık görünmesine neden olur” dedi. Kifoz tedavisinde
kullanılan yöntemlere değinen Op. Dr. Kemal Paksoy; ki-
fozun türü, şiddeti ve altta yatan nedenlere bağlı olarak te-
davinin de değişkenlik gösterdiğini, tedavi seçeneklerinin
genel olarak konservatif (cerrahi olmayan) yöntemler ve
cerrahi müdahaleyi içerdiğini söyledi. Konservatif yani
cerrahi olmayan tedavi yöntemlerinden bahseden Op. Dr.
Kemal Paksoy, şunları vurguladı: “Konservatif yöntemle-
rin başında fizik tedavi ve egzersizler geliyor. Omurga kas-
larını güçlendirmeye ve duruşu düzeltmeye yönelik
postüral egzersizler, kas gerginliğini azaltmak ve omurga-
nın hareketliliğini artırmak için kullanılan esneme egzer-
sizleri, genellikle çocuklar ve ergenlerde, omurganın
düzgün bir şekilde hizalanmasına yardımcı olacak sırt kor-
seleri, bilgisayar kullanımı ve oturma pozisyonlarının dü-
zeltilmesini içeren ergonomik düzenlemeler ve fizik tedavi
uzmanları tarafından hazırlanan özel egzersiz programları
kifozun etkilerini azaltmaya ve iyileştirilmesine yardımcı
olabilir.”

Cerrahi müdahalelerin ise genellikle konservatif tedavi
yöntemlerinin yetersiz kaldığı, kifozun şiddetli olduğu
veya altta yatan sağlık sorunlarının cerrahi müdahaleyi ge-
rektirdiği durumlarda düşünüldüğüne dikkat çeken Op. Dr.
Kemal Paksoy, “Kifoz, omurga diziliminde ciddi bozuk-
luklara sebep olduğundan karmaşık durumdur. Bu sorunun
çözülmesinde omurganın cerrahi olarak düzeltildiği ve sta-

bilize edildiği operasyonlar yapılabilir. Bu genellikle metal
çubuklar, vidalar ve plakalar kullanılarak yapılır” dedi.

“uZun Vadede Cİddİ sağlık
sorunlarına neden olabİlİr”

Cerrahi müdahalenin bazı riskler ve komplikasyonlar
içerebileceğine değinen Op. Dr. Kemal Paksoy, “Cerrahi
alanda enfeksiyon oluşması, cerrahi sırasında veya sonra-
sında kanama, omurilik veya sinir hasarı ve nörolojik prob-
lemler, operasyonun başarılı olamaması veya kifozun
tekrarlaması gibi riskler vardır. Cerrahi sonrası iyileşme
süreci uzun olabilir ve fiziksel rehabilitasyon gerektirebilir”
şeklinde konuştu. Kifoz tedavi edilmediğinde uzun vadede
ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceği ve yaşam kalitesini
önemli ölçüde etkileyebileceği uyarısında bulunan Op. Dr.
Kemal Paksoy, “Uzun vadede şiddetli kifoz, göğüs kafe-
sinin daralmasına neden olabilir, bu da akciğerlerin yete-
rince genişleyememesi ve dolayısıyla nefes almakta zorluk
çekilmesine yol açabilir. Bu durum, solunum problemle-
rine ve oksijen alımında azalmaya neden olabilir” dedi.
Uzun süreli kifozun, sırt ve bel bölgesinde kronik ağrılara
neden olabileceğini, omurga eğriliği, kas ve eklemler üze-
rinde ek yük oluşturarak ağrıyı artırabileceğini de dile ge-
tiren Op. Dr. Kemal Paksoy, diğer etkileri şöyle açıkladı:
“Omurganın eğriliği, sinir köklerinin sıkışma-
sına neden olabilir. Bu durum, kol veya bacak-
larda uyuşma, karıncalanma ve güçsüzlük gibi
nörolojik semptomlara yol açabilir. Kifoz, vücut
dengesini bozabilir ve yürüyüşte zorluklara
neden olabilir. Omurgadaki deformasyonlar,
vücut ağırlığının düzgün dağılmasını engelle-
yebilir. Şiddetli kifoz, iç organların yerini de de-
ğiştirebilir ve sindirim sistemi üzerinde baskı
oluşturarak sindirim sorunlarına yol açabilir.”

“erken tanı Ve tedaVİ Önemlİ”
Kifozun fiziksel görünümü ve sürekli ağrıya

neden olmasının psikolojik etkilere de neden
olabileceğine değinen Op. Dr. Kemal Paksoy,
“Bireyler düşük özsaygı, sosyal çekilme, dep-
resyon ve anksiyete gibi duygusal sorunlar ya-
şayabilir. Bununla birlikte, fiziksel aktivitelerin
kısıtlanmasının, hatta şiddetli vakalarda hasta-
ların uzun süre yatakta kalmak zorunda olması
nedeniyle bası yaraları gibi ek sağlık sorunları
oluşmasının hastaların yaşam kalitelerini olum-
suz etkileyeceğini söylemek mümkün” dedi.
Tedavi edilmemiş kifozun bu potansiyel etkileri
nedeniyle, özellikle şiddetli veya ilerleyici du-
rumlarda, erken tanı ve uygun tedavi yöntem-
lerinin uygulanmasının önemli olduğunun altını
çizen Op. Dr. Kemal Paksoy, erken tanı ve te-
davinin hem fiziksel hem de psikolojik sağlık
üzerinde olumlu etkiler oluşturabileceğini ve
yaşam kalitesini artırabileceğini söyledi. Tedavi

sonrası kifozun tekrar oluşma riski olduğuna dikkat çeken
Op. Dr. Kemal Paksoy, “Bu risk, çeşitli faktörlere bağlı ola-
rak değişebilir” dedi ve kifozun tekrar oluşma riskini azalt-
mak için uygulanabilecek bazı stratejiler olduğunu
söyleyerek sözlerini şöyle tamamladı: “Tedavi sonrası dok-
torun önerdiği bakım ve kontrol planlarına uyum sağlan-
malı. Düzenli ve uygun egzersizler yapılarak omurganın
ve kasların güçlenmesine yardımcı olunmalı. Günlük ya-
şamda doğru duruş alışkanlıkları benimsenmeli ve bu alış-
kanlıklar sürdürülmeli. Tedavi sonrası kifozun tekrar
oluşma riskini azaltmak için bu stratejilere dikkat etmek
ve yaşam tarzında gerekli değişiklikleri yapmak, uzun va-
deli başarı ve sağlıklı bir yaşam için önemlidir.”
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eczane adı İlçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Elif Eslem Çankaya 3122868647
Aktaş Çankaya 3122155354
Meşe Yenimahalle 3123150957
Bilge Şen Yenimahalle 3123460337
Aksoylar Mamak 3123675848
Cüneyt Harman Mamak 5540045678
Yaseminin Mamak 3123898130
Duygu Mamak 3123194420
Yeni Martı Çankaya 3124460588
Fulya Çankaya 3124318472
İskitler Altındağ 3123415773
Ebrar Keçiören 3123252225
Kevser Ergin Keçiören 3123238653
Alptuğ Keçiören 3123319969
Furkan Mamak 3123754024
Sedef Altındağ 3123509666
Nane Limon Keçiören 3125813801
Kuyubaşı Keçiören 3123808634
Çelikkan Çankaya 3124808927
Yeni Zencefil Çankaya 3124272779
Pırıl Çankaya 3124902196
Gökçe Ayaş 3127121159
Akyurt Merkez Akyurt 3125122612
Vereseli Temelli Sincan 3126451163
Altınışık Çankaya 3122253828

Bülten Çankaya 3124266547
Elif Aydın Yenimahalle 3122504742
Gönül Yenimahalle 3125660058
Yeni Beypazarı 3127631029
Şenbaba Bala 3128761555
İlknur Çubuk 3128370001
Pınar Ateş Etimesgut 3122519245
Elif Etimesgut 5332364334
Aslı Etimesgut 5376578984
Tuğçe Etimesgut 5453223772
Esra Elmadağ 3125434194
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Hediye Gölbaşı 3124844285
Merve Haymana 3126580027
Sağlık Kalecik 3128571110
Alp Kızılcahamam 3127366470
Sevgi Kahramankazan 3128000015
Müftüoğlu Lalahan 3128651885
Uğur Nallıhan 3127853536
Berlin Polatlı 3125771077
Melom Pursaklar 3125447372
Havan Pursaklar 3125132003
Rüveyda Koç Sincan 3122707755
Kent Sincan 3122771033
Harmandalı Sincan s 3122636161

eczane adı İlçe telefon

Sosyolog Prof. Dr. Barış Erdoğan, yurt dışına göç edenlerin çoğunun yüksek eğitimli ve kalifiye
gençlerden oluştuğunu belirterek, “Geçmişte Türkiye’den çoğunlukla kol gücüne sahip

insanlar göç ederdi; ancak günümüzde ülkemizin en değerli insanları göç ediyor.” diye konuştu.
Zehra ŞaHİndokuYuCu

türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2021-2023 dö-
nemine ilişkin yükseköğretim beyin göçü istatis-
tiklerini açıkladı. Verilere göre yükseköğretim

mezunlarının 2015'te yüzde 1,6 olan beyin göçü oranı,
2023'te yüzde 2'ye yükseldi. Göç oranının kadınlarda
yüzde 1,6, erkeklerdeyse yüzde 2,4 olduğu görüldü. Veri-
leri değerlendiren Sosyolog Prof. Dr. Barış Erdoğan, beyin
göçünün, genellikle az gelişmiş ya da gelişmekte olan ül-
kelerden gelişmiş ülkelere doğru gerçekleşen bir olgu ol-
duğunu söyledi. Erdoğan, “Bir de ‘sanal beyin göçü’ var.
Bu ne anlama geliyor? Günümüzde internet aracılığıyla
birçok gencimiz, Türkiye’den hareket etmeden, yurt dı-
şındaki firmalar için çalışıyor. Yani, bedensel olarak Tür-
kiye'deler ama beyinleri yurt dışı için çalışıyor.” dedi.

Prof. Dr. Barış Erdoğan, yurt dışına göç edenlerin ço-
ğunun yüksek eğitimli ve kalifiye gençlerden oluştuğunu
belirterek, “Bir ülkeye baktığımızda, eğitimli, kalifiye ve
özellikle bilişsel faaliyetleri yoğun mesleklerde çalışan ki-
şilerin göç etmesi, beyin göçü olarak tanımlanır. Geçmişte
Türkiye’den çoğunlukla kol gücüne sahip insanlar göç
ederdi; ancak günümüzde ülkemizin en değerli insanları
göç ediyor.” diye konuştu. 

“sanal beYİn GÖçÜ” ne
anlama GelİYor?

Beyin göçünün, genellikle az gelişmiş ya da geliş-
mekte olan ülkelerden gelişmiş ülkelere doğru gerçekleşen
bir olgu olduğuna işaret eden Prof. Dr. Barış Erdoğan,
“Bu, görünen beyin göçü. Bunun yanı sıra bir de ‘sanal
beyin göçü’ var. Bu ne anlama geliyor? Günümüzde in-
ternet aracılığıyla birçok gencimiz, Türkiye’den hareket
etmeden, yurt dışındaki firmalar için çalışıyor. Yani, be-
densel olarak Türkiye'deler ama beyinleri yurt dışı için ça-
lışıyor. Gizli beyin göçü olarak adlandırılan bir durum.
Yurt dışı firmalar için Türkiye’de çalışıp, o firmalara hiz-
met sunuyorlar.” diye konuştu.

Beyin göçünün Türkiye açısından tehlikeli bir boyuta
ulaştığını vurgulayan Prof. Dr. Barış Erdoğan, “TÜİK'in
açıkladığı rakamlar, 2008 ile 2017 yılları arasında mezun
olup bu tarihlerden sonra yurt dışına gitmiş kişileri kapsı-
yor. TÜİK net bir rakam vermemiş olsa da bu zaman di-
liminde mezun olanları yüzde 2 olarak varsaydığımızda,
yaklaşık 49 bin kişinin yurt dışına gittiğini söyleyebiliriz.
Ancak bu 49 bin kişi ile sınırlı değil. 2017'den 2023'e
kadar mezun olanların yurt dışına göç durumunu henüz
bilmiyoruz. Asıl yoğunluğun, hepimizin çevremizde sıkça
karşılaştığımız gibi, bu dönem içinde olduğunu düşünü-
yoruz. Eskiden bir ülkeyi sömürmek için madenlerine gi-
dilir, ele geçirilirdi. Artık buna gerek yok. Bir ülkenin en
değerli kaynağı insan sermayesi; ancak bu sermayemiz
yavaş yavaş elden gidiyor. Bu durum oldukça tehlikeli.”
şeklinde konuştu.

Beyin göçünün iki temel nedeni olduğunu ifade eden
Prof. Dr. Barış Erdoğan, şöyle devam etti: “Ben de yurt
dışında bir dönem yaşamış biri olarak şunu söyleyebilirim:
Beyin göçünün iki temel nedeni var; birincisi itici, ikincisi
ise çekici faktörler. İtici nedenler, insanların neden bura-

dan ayrılmak istediğiyle ilgili. İlk olarak, istihdam olanak-
ları oldukça sınırlı. Örneğin, moleküler biyoloji gibi alan-
larda Türkiye’de ne kadar istihdam gücümüz var? Ne
üniversitelerimiz ne de özel sektörümüz yeterli kapasiteye
sahip. Amerika Birleşik Devletleri'nde sadece Harvard
Üniversitesi’nin bağışlarla birlikte bütçesi yaklaşık 50 mil-
yar dolar. Bizim 200 üniversitemizin toplam bütçesi ise
10 milyar doların bile altında. Tek bir üniversite ile 200
üniversitemizi kıyasladığınızda, burada sunulan olanak-
ların özellikle teknik alanlarda ne kadar yetersiz olduğunu
görebilirsiniz. Aziz Sancar Türkiye'de kalsaydı Nobel
ödülü alabilir miydi? Uğur Şahin Türkiye'de eğitimine ve
çalışmalarına devam etseydi, aynı başarıları elde edebilir
miydi?”

“ekonomİk krİZ nedenİYle
Gelİr dÜZeYİ oldukça dÜŞtÜ”

Gelir düzeyinin, özellikle son yıllarda Türkiye'deki
ekonomik kriz gibi etkenler nedeniyle oldukça düştüğünü,
öte yandan, yurt dışında çok daha iyi yaşam koşulları ve
olanakların olduğunu dile getiren  Erdoğan, “Batı ülkeleri
uzun yıllardır, mavi yakalı işçiler ve genel olarak göçmen-
ler için şartları zorlaştırsa da eğitimli insanları çekmek için
aksine kolaylık sağlıyorlar. Almanya, Avrupa Birliği ve
Amerika Birleşik Devletleri gibi ülkeler, mavi kart veya
Green Card gibi imkanlarla beyin göçüne yönelik politi-
kalarını iyileştiriyorlar.” ifadelerinde bulundu. 

Dünyada en çok beyin göçü çeken ülkelerin Amerika
Birleşik Devletleri; ardından Almanya, İngiltere, Kanada,
Avustralya, Fransa, Belçika gibi ülkeler olduğunu da söy-
leyen Prof. Dr. Barış Erdoğan, “Beyin göçünün merkezi
Amerika Birleşik Devletleri'dir. Hatta ABD, Kanada'dan
bile beyin göçü alıyor. Çünkü en büyük bilişim firmaları,
en büyük laboratuvarlar orada. Sadece tek bir Amerikan
üniversitesinin bütçesi, Türkiye'deki 200 üniversitenin
toplam bütçesinin 5 katı. Özellikle yapay zeka, moleküler
biyoloji, genetik gibi alanlardaki gelişmeler, bu alanlarda
güçlü bir ekosisteme sahip olan Amerika’yı cazip hale ge-
tiriyor. Türkiye'den bu alanda başarılı bir firma çıkabilir;
fakat, bu tek başına yetmez. Bu başarıyı destekleyecek bir
sektör ekosistemine, uygun bir kurumsal zihniyete ve ik-
lime ihtiyaç var.” şeklinde konuştu.

Bir firmaya ya da üniversiteye girildiğinde uygun bir
iklim olmadığı zaman birçok bürokratik engelle karşıla-
şılabildiğini kaydeden Prof. Dr. Barış Erdoğan, “Bu da in-
sanın ‘Burada ne işim var?’ diye sormasına yol açıyor.
Kişi önünün kesildiğini, ilerleme şansının azaldığını dü-
şünüyor. Amerika Birleşik Devletleri açık ara önde gidi-
yor; Almanya bu konuda istisna olarak öne çıkıyor.” dedi.

orta YaŞ ÜZerİ İnsanlar da
Yurt dıŞına GÖç edİYor

Hangi bölümlerde daha fazla yurt dışına gidiş oldu-
ğuna ilişkin de literatürde "STEM" denilen Türkçeye çe-
virdiğimizde "Bilim, Teknoloji, Mühendislik ve
Matematik" olarak ifade edilebilen alanların, en fazla ilgi
çeken ve rağbet gören alanlar olduğunu ifade eden Prof.
Dr. Barış Erdoğan, “Türkiye'den baktığımızda ise mole-
küler biyoloji ve genetik gibi alanlarda mezun olan her 10
kişiden 2’si yurt dışına gidiyor. Aynı durum, işletme, mü-

hendislik, matematik, istatistik ve diğer mühendislik alan-
larında da geçerli. Günümüzün ve geleceğin dünyasında,
veri işleme ve veri anlama oldukça önemli; çünkü yapay
zekâ mantığını bunun üzerine kuruyor. Bu nedenle teknik
alanlarda çalışan insanlarımız, sadece gençler değil, orta
yaş üzeri insanlar da yurt dışına göç ediyor. Ya fiziksel
olarak gidiyorlar ya da bahsettiğim gibi sanal olarak göç
ediyorlar; yani bedenleri burada kalırken beyinleri yurt
dışı için çalışıyor.” diye konuştu.

Global dünyada beyinlerin çok hızlı bir şekilde hareket
ettiğini dile getiren Erdoğan, şöyle devam etti: “Diğer ül-
keler de bu durumu destekleyerek kendilerine çekmek için
ellerinden geleni yapıyorlar. Ancak, burada yeterince
imkân sağlanmadığı için insanlar farklı fırsatları değer-
lendirip rahatlıkla yurt dışına gidiyorlar. Gerçekten bir
yere gitmek kolay değil; kültürel entegrasyonu sağlamak,
dil problemleri gibi zorluklarla karşılaşmak kaçınılmaz.
İnsan, vatanı gibi hiçbir yerde olamaz. Ancak, artık bu
göç, bir umuda yolculuktan ziyade umutsuzluktan kaçış
haline gelmiş durumda. Yine de dönmek mümkündür. İm-
kânlar değiştikçe, geri dönme arzusu da artabilir.”

Göç olgusunun genellikle erkekler tarafından daha
fazla gerçekleştirildiğini kaydeden Erdoğan, “Ancak, geç-
miş yıllardaki istatistiklerde kadınlarla erkekler arasındaki
fark giderek kapanıyor. Öncelikle bunu belirtmek gereki-
yor. Kadınların sayısı, erkeklere giderek daha da yakınla-
şıyor. Eğer bu trend devam ederse, 10 yıl sonra bu iki grup
arasındaki fark neredeyse ortadan kalkacak. Beyin göçün-
deki erkek yoğunluğunun önemli nedenlerinden biri,
bilim, teknoloji ve matematik gibi alanların erkekler tara-
fından daha fazla tercih edilmesidir. Beyin göçü açısından
da birçok ülke sosyal bilimcilerden ziyade teknik insanları
çekmek istemektedir; dolayısıyla, teknik alanlardan
mezun olanların çoğunluğunu erkekler oluşturuyor.” ifa-

“En değerli insanlarımız göç ediyor”

Beyin, Sinir ve Omurilik Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Kemal Paksoy, ergonomik düzenle-
meler ve fizik tedavi uzmanları tarafından hazırlanan özel egzersiz programları

kifozun (Kamburluk) etkilerini azaltmaya ve iyileştirilmesine yardımcı olabilir” dedi.

“Ergonomik düzenlemeler ve fizik tedavi kifozu iyileştirebilir”

Psikiyatrist Dr. Hacer Kar Alhan, küçük mo-
lalar vermek, rahatlama tekniklerini kullan-
mak, hobilere zaman ayırmak ve spor yap-

manın ruh sağlığını koruma ve stresle başa çık-
mada önemli olduğunu bildirdi.

Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğünden 10 Ekim
Dünya Ruh Sağlığı Günü dolayısıyla yapılan açık-
lamada görüşlerine yer verilen Yunus Emre Devlet
Hastanesi Toplum Ruh Sağlığı Merkezinde görevli
Alhan, ruh sağlığı konusunda farkındalık oluştur-
mayı amaçladıklarını belirterek, ruh sağlığının en
az beden sağlığı kadar önemli olduğunu söyledi.

Ruh sağlığının sıkça ihmal edildiğini vurgula-
yan Alhan, şöyle devam etti: "Hayatın temposu,
stres, kaygı ve günlük zorluklar derken zihinsel
sağlığımızı nasıl koruyabileceğimizi unutabiliyo-
ruz. Oysa ruh sağlığımıza iyi bakmak hem kendi-
mize hem de sevdiklerimize daha iyi bir yaşam
sunmamıza yardımcı olacaktır. Her 4 kişiden biri
hayatının bir döneminde ruhsal hastalıklardan et-
kilenmektedir. 75 yaşını geçen kişilerde ise bu oran
her iki kişiden biridir. En sık karşılaşılan ruhsal
hastalıklar arasında depresyon, kaygı bozuklukları,
panikatak, davranış bozukluğu, alkol ve uyuştu-
rucu kullanımı, duygu durum bozukluğu ve şizof-
reni yer almaktadır."

“Hataların İnsanlar İçİn
olduğunu kabul etmek”

Stresin hayatın bir parçası haline geldiğinde
ruhsal dengeyi bozabileceğine dikkati çeken
Alhan, stresle başa çıkmanın en etkili yollarının
küçük molalar vermek, rahatlama tekniklerini kul-
lanmak, hobilere zaman ayırmak, spor yapmak ve
gerektiğinde destek aramak olduğunu dile getirdi.

Katı prensiplere sahip olmanın ve tüm ihtimal-
leri öngörmeye çalışmanın yorucu ve mutluluğu
engelleyici olduğunu anlatan Alhan, "Hataların in-
sanlar için olduğunu kabul etmek, hoşgörülü ve iyi
niyetli olmanın ruh sağlığı açısından önemli oldu-
ğunu unutmamalıyız." dedi.

Bir gruba veya topluma ait olmanın kişiyi gü-
vende hissettiren ve rahatlatan bir davranış oldu-
ğunu vurgulayan Dr. Hacer Kar Alhan, şu
bilgileri verdi: "Bugün, fiziksel rahatsızlıklarımız
kadar ruhsal rahatsızlıklarımıza da özen göster-
memiz gerektiğini bir kez daha hatırlamalıyız.
Problemlerle mücadele ederken bazen yalnız his-
sedebiliriz ancak unutmayalım ki her zorlukla
baş etmenin bir yolu vardır. Öncelikle duygula-
rımızı kabul etmek, ardından güvenilir bir destek
sistemi oluşturmak önemlidir."                    (AA)

Her 4 kişiden biri hayatının
bir döneminde ruhsal

hastalıklardan etkileniyor

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi
Enfeksiyon Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Alper Şener, mevsim de-

ğişimiyle birlikte grip vakalarında artış gözle-
diklerini belirterek 65 yaş üstü ve bağlı hastalığı
bulunan kişilerin 15 Kasım'a kadar grip aşısı yap-
tırmalarının önemine dikkat çekti.

Şener, son günlerde hastaneye grip şikayetiyle
başvuran hastaların sayısında artış olduğunu, bir-
çok kişinin ise hastaneye gitmeden aldıkları ilaç-
larla bu süreci ayakta geçirmeye çalıştığını anlattı.

Kovid-19, influenza ve grip virüslerini ayırt et-
menin zor olduğunu ifade eden Şener, "Üst solu-
num yolu enfeksiyonu, burun akıntısı ve burun
tıkanıklığının daha belirgin olduğu tablolar rinovi-
rüs dediğimiz tablo. Boğazda ağrı ve yanma, kuru
öksürük ile eklem ve kas ağrılarının daha belirgin
olduğu tablolarda ise korona ya da influenza dedi-
ğimiz tablolarla karşı karşıya kalıyoruz. Özellikle
gece gündüz ısı farkının artmasıyla virüsün yayılı-
mının başlaması aslında şaşırtıcı değil." dedi. (AA)

Prof. Dr. Alper Şener'den
65 yaş üstü kişilere

grip aşısı olma tavsiyesi
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A Milli Futbol Takımı 634. maçına çıkacak

Olimpiyat, dünya ve Avrupa şampiyonu eski güreşçi Taha Akgül, "Güreş kulüplerine
desteğin artması gerekiyor, temel problemlerden bir tanesi bu. Maalesef yıldızlar ve

gençlerdeki çocuklarımız yeterli düzeyde maaş alamıyorlar. Bu da onların sporu bırakma-
larına sebebiyet veriyor. Herkes Rıza Kayaalp ve Taha Akgül kadar şanslı değil" dedi.

Taha Akgül’ün önceliği altyapı

İhale Kayıt Numarası : 2024/1289445
İşin Adı : Seyit Cemali Türbesi Restorasyonu Yapım İşi
İhale Türü - Usulü : Yapım İşi - Açık İhale Usulü
1 - İdarenin
a) Adresi : Kale Mahallesi Konya Sokak 46 06050
b) Telefon ve faks numarası : 3125074001 - 3125074954
c) Elektronik posta adresi : suleyman.altin@ankara.bel.tr
ç) İhale / Ön Yeterlik dokümanının
görülebileceği internet adresi :
2 - İhale konusu yapım işinin
a) Niteliği, türü ve miktarı : Yaklaşık 60 m² kapalı, 450 m² çevre düzenleme resto-
rasyon yapım işi
b) Yapılacağı Yer : ANKARA
c) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihinden itibaren 5 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
ç) İşin süresi : 120 (Yüzyirmi) Takvim Günü
3- İhalenin / Ön Yeterlik /
Yeterlik Değerlendirmesinin:
a) Yapılacağı yer : Hipodrom Caddesi No:5 7.KAT İhale Toplantı Salonu Ye-
nimahalle/ANKARA
b) Tarihi ve saati : 24.10.2024 - 10:00
4-İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler :
4.1.1 İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında
sunmaları gerekir:
a) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.
1) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi
2) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları
ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Ga-
zetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bil-
gilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren
belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
b) İdari Şartname ekinde yer alan standart forma uygun teklif mektubu.                                 
c) İdari Şartnamede belirlenen geçici teminata ilişkin geçici teminat mektubu veya geçici
teminat mektupları dışındaki teminatların Saymanlık ya da Muhasebe Müdürlüklerine
yatırıldığını gösteren makbuzlar.     
ç) İlanın 4.2 ve 4.3 üncü maddelerinde belirtilen yeterlik belgeleri.
d) Vekaleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin
noter onaylı vekaletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi,
e) İsteklinin ortak girişim olması halinde, şekli ve içeriği bu Şartnamede belirlenen iş or-
taklığı beyannamesi.
f) İdare şartnamenin 5 inci maddesinde verilmesi halinde, teklif edilen fiyatlara ilişkin ola-
rak idarenin tanımladığı her bir iş kaleminin yapım şartlarına uygun analizler.
g) Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin; tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması veya mühendis veya mimar olması
şartıyla her iki ortağın da tüzel kişiliğe %50-%50 ortak olmaları durumunda, ticaret ve
sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya serbest
muhasebeci veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafın-
dan ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir
yıldır kesintisiz olarak ortaklığa ilişkin şartın korunduğunu gösteren belge.
h) İş ortaklığının her bir ortağı tarafından 4.1 maddesinin (a) bendinde yer alan belgelerin
ayrı ayrı sunulması zorunludur. İş ortaklığının tüzel kişi ortağı tarafından, iş deneyimini
göstermek üzere sunulan belgenin; tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip orta-
ğına ait olması veya mühendis veya mimar olması şartıyla her iki ortağın da tüzel kişiliğe
%50-%50 ortak olmaları durumunda, tüzel kişi ortak (g) bendindeki belgeyi de sunmak
zorundadır.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.2.1 Bu madde boş bırakılmıştır.
4.2.2 Bu madde boş bırakılmıştır.
4.2.3 Bu madde boş bırakılmıştır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1 İş deneyimi olarak, istekli tarafından teklif edilen bedelin %50’i oranında, ihale ko-
nusu iş veya benzer işlere ait tek sözleşmeye ilişkin iş deneyim belgesi sunulacaktır.
İlanı veya duyurusu 31/8/2010 tarihinden sonra yapılan ihalelere ilişkin iş deneyim bel-
geleri ile ilanı veya duyurusu 31/8/2010 tarihinden önce yapılan ihalelere ilişkin 31/8/2014
tarihinden sonra düzenlenen iş deneyim belgeleri EKAP üzerinden kayıt edilmedikleri
müddetçe ihalelerde iş deneyimini tevsik için kullanılamaz. İş deneyim belgesine konu
işin yurt dışında yapılmış olması halinde; yapının tescilli taşınmaz kültür varlığı olduğuna
ilişkin tescil kaydının ilgili ülkenin yetkili kurumlarınca yapılmış ve iş deneyime konu işin
yapı denetim hizmetlerinin Türkiye Cumhuriyeti’nin ilgili kamu kurumlarınca yürütülmüş
olması ve bunların belgelenmesi zorunludur.
4.4 Bu ihalede benzer iş olarak 11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede ya-
yımlanan "Yapım İşlerinde benzer iş grupları tebliği"nde yer alan B/I grubu  ( 2863 sayılı
yasa kapsamında Taşınmaz Kültür Varlığı niteliğinde olan tescilli taşınmaz kültür varlık-
larının onarımı ve/veya restorasyonu ve/veya teşhir tanzimi ,Taşınmaz Kültür Varlığı ol-
duğunun belgelendirilmesi,  isteklilerin iş deneyim belgelerinin eklerinde, iş deneyim
belgesine konu esere ilişkin düzenlenmiş kurul karar tutanaklarını sunmaları zorunludur
şartı aranacaktır.)işleri kabul edilecektir.
İhale konusu iş veya benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri dip-
lomaları kabul edilmeyecektir.
4.5İsteklinin organizasyon yapısına ve personel durumuna ilişkin belgeler

ADET POZİSYONU MESLEKİ ÜNVANI MESLEKİ ÖZELLİKLERİ
1 Şantiye Şefi İnşaat Müh. veya Mimar En az 5 yıl Deneyimli

İhale üzerinde kalan isteklinin, teknik personele  dair belgeleri yer teslim tarihiden itibaren
5 (Beş) gün içinde idareye sunması zorunludur.
5 - Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6 - İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7 - İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:
7.1. . İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 3000-TL (Üçbin Türk Lirası) kar-
şılığı Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Kültür ve Tabiat Varlıkları Dairesi Başkan-
lığı, Kale Mahallesi Konya Sokak No:46 Ulus/ANKARA adresinden satın alınabilir.
7.2. İhaleye teklif verecek olan isteklilerin kendisinin veya temsilcilerinin, ihale doküma-
nını satın almaları zorunludur. İdarece onaylı ihale dokümanını ihale tarihinden (ihale ta-
rihi dahil) en az 3 gün önce satın almaları zorunludur.
8 - Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Kale Mahallesi Konya Sokak No:46 Ulus/AN-
KARA adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vası-
tasıyla da gönderilebilir.
9 - İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır
10 - İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
11 - Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YÜZYİRMİ) takvim
günüdür.
12- Bütün tekliflerin reddedilmesi ve ihalenin iptal edilmesinde İdare serbesttir.
13 - Konsorsiyum olarak ihaleye teklif veremezler.
14- İhalede, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ile ihalelerden yasaklama hükümleri hariç
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu hükümleri uygulanmayıp, Kültür Varlıkları İhale Yönet-
meliği esasları uygulanacaktır.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2102499

SEYİT CEMALİ TÜRBESİ RESTORASYONU
İŞİ YAPTIRILACAKTIR

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KÜLTÜR VE
TABİAT VARLIKLARI DAİRESİ BAŞKANLIĞI

türkiye Güreş Federasyonunun olağan seçimli genel
kurulunda başkanlık için yarışacak olimpiyat, dünya
ve Avrupa şampiyonu eski milli sporcu Taha Akgül,

altyapının var olan imkanlarını daha iyi hale getirip, Los An-
geles 2028 Olimpiyatları'na hazırlanmayı hedeflediklerini
söyledi. Sivas'ın Zara ilçesinde güreşçilerle bir araya gelen
Akgül, Türk güreşinin her dönemini başarılı geçirdiğini be-
lirtti.

Akgül, son 15 yılda kendisinin, Rıza Kayaalp'in ve Ya-
semin Adar Yiğit'in rekorlar kırdığını anımsatarak, "Son
olimpiyatlarda bronz madalya almak nasip oldu. Orda da as-
lında 2 madalya güreş adına çok başarısızlık değil ama altın
madalyasız döndüğümüz için biraz burukluk yaşandı." dedi.

Olağan genel kurulda başkan seçilmesi durumunda ya-
pacakları çalışmalara değinen Akgül, "Altyapıda gençleri-
mize inşallah 2032 hedefi koyduracağız. Bu kısa vadede,
inşallah mevcut şampiyonlarımızla yol alacağız. Onların var
olan imkanlarını daha iyi hale getirip, Los Angeles 2028
Olimpiyatları'na hazırlayacağız. Güreş inşallah olimpiyat ta-
rihinde üzerine düşen misyonu Los Angeles Olimpiyatla-
rı'nda da gösterecek." diye konuştu.

"Herkes rıza kayaalp ve
taHa akgül kadar şanslı değil"

Altyapının önemli olduğunu, bu nedenle güreş kulüple-
rinin sayısının artırılması gerektiğini vurgulayan Akgül, şun-
ları kaydetti: "Güreş kulüplerine desteğin artması gerekiyor,
temel problemlerden bir tanesi bu. Maalesef yıldızlar ve
gençlerdeki çocuklarımız yeterli düzeyde maaş alamıyorlar.
Bu da onların sporu bırakmalarına sebebiyet veriyor. Herkes

Rıza Kayaalp ve Taha Akgül kadar şanslı değil. Bizler şam-
piyon olduk ve devletimiz bize çok ciddi imkanlar sağladı,
ödüller verdi. Kulüp sayımız artarsa, o çocuklarımız güreşi
bırakmadan sonuna kadar devam edebilir. Şu an yeterli
imkan olmadığı için güreşi bırakmak veya yağlı güreşe geç-
mek zorunda kalıyorlar. Temel problem, temel eksiklik bu.
Bir de kamp sayılarımız çok azaldı. İnşallah kampların ve
turnuvaların sayısını artıracağız. Bu da bize göre temel prob-
lem. Sponsor eksikliğimiz var. Federasyonumuzun gelirle-
rini artırma adına nasip olursa hamleler yapacağız.
Federasyonun gelirleri artarsa, bakanlığımızdan gelen büt-
çemiz bizlere çok kolaylık sağlar."

Akgül, güreşte tesis anlamında bir problem olmadığını,
kalifiye ve doğru sporcuları o tesislerde çalıştırmanın eksik-
liğinin olduğunu kaydetti. En iyi antrenörleri, en kritik il-
lerde görevlendirmeyi hedeflediklerini dile getiren Akgül,
"Güreşin başarısı bana göre güreş eğitim merkezlerinden ge-
liyor. Şu an maalesef çok iyi durumda değiller ama oradaki
yapıyı biraz daha iyi hale getirmeliyiz. Güreş eğitim mer-
kezlerindeki kriterleri biraz daha gözden geçirmemiz gerek-
tiğini düşünüyorum. Altyapıyı sağlam alıyoruz, o yüzden de
olimpiyat seviyesinde başarılı oluyoruz. Ancak şu an o nok-
tada biraz eksikliğimiz var. İnşallah onu da düzelteceğiz."
değerlendirmesinde bulundu.

Türkiye Güreş Federasyonu 6’ncı Olağan ve Mali Genel
Kurulu, 9 Kasım Cumartesi Ankara'da gerçekleştirilecek, ilk
toplantıda yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde ikinci
toplantı 10 Kasım'da aynı yer ve saatte çoğunluğa bakılmak-
sızın yapılacak.                                                               (AA)

UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup'taki üçüncü maçında
bugün Samsun'da Karadağ ile karşılaşacak A Milli
Futbol Takımı, tarihindeki 634'üncü müsabakaya çı-

kacak. Türkiye, 101 yıllık tarihinde 348'i resmi, 285'i özel
toplam 633 maç oynayıp, biri hükmen 246 galibiyet, 149
beraberlik ve 238 yenilgi yaşadı. Ay-yıldızlılar, 271'i dep-
lasmanda, 273'ü Türkiye'de, 89'u ise tarafsız sahada çıktığı
maçlarda, 3 tanesi hükmen galibiyet sonucunda 864 gol attı,
kalesinde 906 gol gördü. Bugüne kadar 91 farklı ülke takı-
mıyla mücadele eden milli takım, 633 karşılaşmanın
549'unu Avrupa, 34'ünü Asya, 24'ünü Afrika, 23'ünü Ame-
rika, 3'ünü de Okyanusya temsilcileriyle yaptı.

Hükmen galibiyet ve kosova maçı

Milliler, 633 maçta tek hükmen galibiyeti Yunanistan
karşısında aldı. Türkiye ile Yunanistan arasında 17 Kasım
2015'te Başakşehir Fatih Terim Stadı'nda oynanan özel maç,
0-0 sona erdi. Bu müsabakadan 6 ay sonra FIFA, Yunanis-
tan'ın kural dışı futbolcu oynattığı gerekçesiyle karşılaşmayı
Türkiye lehine 3-0 tescil etti. Ay-yıldızlı ekibin 21 Mayıs
2014'te deplasmanda Kosova ile yaptığı ve 6-1 kazandığı
özel maç ise söz konusu tarihte bu ülkenin UEFA ile FIFA
üyesi olmaması nedeniyle değerlendirmeye alınmadı.

vincenzo montella
yönetiminde 16'ncı maç 

Türkiye, İtalyan teknik adam Vincenzo Montella yöne-
timinde 16'ncı sınavını Karadağ karşısında verecek.

Montella'nın kulübede yer aldığı ilk 3 karşılaşmayı ka-
zanan Türkiye, sonrasında oynadığı 5 maçta ise galibiyet
elde edemedi. Ay-yıldızlı ekip EURO 2024'ün ilk maçında
Gürcistan'ı yenerek galibiyet özlemine son verdi.

İtalyan teknik adam yönetiminde 10'u resmi, 5'i özel 15
maça çıkan milliler 7 galibiyet elde etti, 5 mağlubiyet ve 3
beraberlik yaşadı. Rakip filelere 22 gol atan ay-yıldızlı ekip,
kalesinde 21 gol gördü.

Ay-yıldızlı ekip, Montella yönetimindeki ilk maçına
deplasmanda Hırvatistan karşısında çıktı ve sahadan 1-0'lık
galibiyetle ayrıldı. Milli takım, İtalyan teknik adam idare-
sinde oynadığı 2'nci maçta ise Konya'da Letonya'yı 4-0
mağlup etti. Türkiye, Vincenzo Montella idaresinde oyna-
dığı 3'üncü karşılaşmada deplasmanda Almanya'yı 3-2 ile
geçti.

Montella yönetiminde 4'üncü maçını deplasmanda Gal-
ler ile oynayan ay-yıldızlı ekip, sahadan 1-1'lik beraberlikle
ayrıldı. Milli takım, İtalyan teknik adam yönetimindeki ilk
yenilgisini Macaristan deplasmanında 1-0'lık sonuçla aldı.
Ay-yıldızlı ekip, ardından Avusturya'ya 6-1 mağlup olarak
en ağır yenilgilerinden birini yaşadı. Haziran ayında oyna-
dığı hazırlık maçlarında İtalya ile golsüz berabere kalan Tür-
kiye, Polonya'ya ise son dakikada yediği golle 2-1 mağlup
oldu.

Milli takım, EURO 2024'ün ilk maçında Gürcistan'ı
Mert Müldür, Arda Güler ve Kerem Aktürkoğlu'nun golle-
riyle 3-1 mağlup etti. Ay-yıldızlı ekip, gruptaki ikinci ma-
çında Portekiz'e 3-0 kaybetti. Gruptaki üçüncü
karşılaşmasında Çekya'yı 2-1 yenen Türkiye, adını son 16
turuna yazdırdı. Milli takım, son 16 turunda da Avusturya'ya
2-1 üstünlük kurarak çeyrek finale kaldı. Milliler, çeyrek fi-
nalde ise Hollanda'ya 2-1 mağlup olarak turnuvaya veda etti.
Ay-yıldızlı ekip 2024-2025 UEFA Uluslar Ligi'nde oynadığı
ilk maçta deplasmanda Galler ile golsüz berabere kalırken,
ikinci maçında İzmir'de İzlanda'yı 3-1 mağlup etti.        (AA)



ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr.
Metin Özaslan, 13 Ekim için özel hazırlıklarda
bulunduklarını belirterek, "Milletimizin istik-

lal ve istikbal mücadelesinde tarihi öneme sahip,
Cumhuriyete giden yolda ev sahipliği yapan Anka-
ra'nın, 13 Ekim 1923'te Türkiye Büyük Millet Meclisi
kararı ile Türkiye’nin başkenti olarak kabul edilişinin
101. yılını, büyük bir coşkuyla kutlayacağız. Ankara
Kulübü Derneği olarak, Ankara'nın tarihi kültürel mi-
rasına büyük önem veriyoruz. Bu bağlamda Anka-
ra'nın kültürel gelişimine katkı sağlama sorumlu-
luğunu öncelikli  görevlerimiz arasında görüyor, bu
amaçla kendimizin organize ettiklerimizin yanı sıra
yürütülen sosyal sorumluluk  projelerine destek veri-
yoruz. Bu bağlamda Ankara'nın Başkent oluşunu

101’inci yılında Ankara Kulübü Derneği olarak çok
çeşitli etkinliklerle kutlayacağız." ifadelerini kullandı. 

Özaslan, 13 Ekim kutlama programının içeriğine
ilişkin ise şu bilgileri paylaştı: "Ankara Kulübü Der-
neği olarak, yöneticilerimiz, Seymen ve Bacıerenleri-
miz ile birlikte 13 Ekim Pazar günü 10.15'de
Anıtkabir'de tören alanında olacağız. 11.15'de I.
TBMM (Kurtuluş Müzesi) binasında düzenlenecek tö-
rende yer alacağız. Ardından, tüm Seymen ve Bacıe-
renlerimizle birlikte 11.30'da I. TBMM önünden
başlayacak, Seymen gösterileri eşliğindeki Ankara
Kalesi'nde son bulacak kortejde yer alacağız. Son ola-
rak 12.30'da Kalede Bayrak Törenimizi gerçekleştire-
ceğiz.

Ankara Kulübü Derneği olarak aynı günün akşamı
AÜ Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Farabi Salonu'nda
Saat: 19.00'da Ankara'nın Başkent Oluşunun 101. Yıl
Dönümü 'Başkent Ankara Gecesi'nde Ankara türküle-
rinin seslendirileceği, Seymen ve Bacıeren gösterile-
rinden oluşan özel bir  program gerçekleştireceğiz.
Kutlama programımız hafta içerisinde çeşitli etkinlik-
ler ile devam edecek."                  (Haber Merkezi)

11 Ekim 2024 Cuma FİYAT: 4 TLwww.baskentgazete.com.tr

Koç (21 Mart-19 nisan) Ödemeleriniz ve alacak-
larınız ile ilgili detaylı hesaplar yapmanız gereke-

cek. Beklediğiniz bazı konularda istediğiniz
yanıtların gelmesiyle moraliniz yükselebilir. Başarı çizgi-
nizde önemli bir yükseliş olabilir. 

Boğa (20 nisan-20 Mayıs) İşinizde gösterdiğiniz
başarılarınız çevrenizde size önemli bir ilgiyi de

sağlıyor. Bu durumunuzu daha faydalı işler için de
değerlendirmeniz gerekiyor. Çok fazla topluluklar içeri-
sinde bulunacağınız bir süreçtesiniz. 

ikizler (21 Mayıs-21 Haziran) Bazı çelişkiler içe-
risindesiniz ve bu durum önemli işlerinizin askıda

kalmasına neden oluyor. Eğer içinize sindiremiyor-
sanız dahil olduğunuz projeden çekilmeniz herkes için en
doğrusu olacak. 

yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Bazı endişeleri-
nizde haklı çıkmaktan mutsuz olabilirsiniz. Her

şeye karşın hedefleriniz ile ilgili geri atmak gibi bir
düşünce ya da kararınız olmamalı. İstediğiniz bir ziyareti
yapmaktan son derece huzur bulacaksınız.

aslan (23 Temmuz-22 ağustos) Ne istediğiniz ko-
nusunda sürekli kararsızlıklar içerisindesiniz. Bu

konuda netleşmenizi sağlayacak görüşmeleri artık
tamamlamanız ve ileriye dönük yapacaklarınızı program-
lamalısınız. Daha fazla zaman kaybedecek durumda de-
ğilsiniz. 

Başak (23 ağustos-22 eylül) Yurt dışına yönelik
planlarınız için finasman ile ilgili eksiğinizi tamam-

lamalısınız. Bunu yapmazsanız her şey hayal olarak
kalabilir. Tüm alternatifleri masaya yatırmanız ve ilişkile-
rinizi güncellemelisiniz. 

Terazi (23 eylül-22 ekim) Yaşadığınız yeri değiş-
tirme planlarınız aile bireyleri tarafından çok iyi

karşılanmayabilir. Bu durum karşısında tepkilerinizi
kontrol etmeniz önemli. Onlara biraz zaman vermeniz so-
runu çözmenize faydalı olacaktır. 

akrep (23 ekim-21 Kasım) Hayal kırıklıklarınız
ya da beklentilerinizin istediğiniz düzeyde karşılan-

mamasının şokunu yaşayabilirsiniz. Her şeye karşın
hayatın devam edeceğini biliyorsunuz. Aynı noktada kal-
mak kimseye yaramayacaktır. 

yay (22 Kasım-21 aralık) Aileniz ile ilgili konu-
ların öne çıkacağı ve bu bağlamda uzun süre meşgul

olacağınız bir süreç söz konusu. Maddi varlıklarınız
yakın çevrenizden birilerinin dikkatini çekebilir ve yanlış
yönlendirilebilirsiniz.  

oğlak (22 aralık-19 ocak) Bulunduğunuz konum-
dan kaynaklı istemediğiniz birçok konu ile ilgilen-

mek zorundasınız. Zaman zaman kontrol dışı
kalmanıza neden olacak baskılar ile karşılaşabilirsiniz.
Ancak sizin işiniz öncelikle sabır göstermek. 

Kova (20 ocak-18 Şubat) Toplumsal konulardan
uzak kalmanız size bir fayda sağlamayacak. Bu ko-

nuda bir tavır değişikliği yapmanız ve aktif olmak
anlamında faaliyetlerin içerisinde yer almalısınız. Aksi
halde kimseyi eleştirme hakkınız kalmayacak.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Sürekli eleştirel bir yak-
laşım içerisinde olmanız birilerinin sabrını zorlaya-
bilir. Özellikle aile bireyleri ile bu konuda tartışma

yaşanabilir. Haksızlığınızı kabul ederek gerilimin büyü-
mesini engelleyebilirsiniz.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

13 Ekim 1923'de Ankara'nın Başkent Oluşunun 101’inci Yılı,
Ankara Kulübü Derneği tarafından çeşitli programlarla kutlanacak.

Rihanna rekora koşuyor

“Güzellik dünyasına yeni
bir soluk getirmeyi hedefliyoruz”

13 Ekim Ankara Kulübü
tarafından coşkuyla kutlanacak

zehra ŞaHinDoKuyuCu

ahmet ve Fatma Yıldız çiftinin önderliğinde
hayata geçirilen İnvierno Beauty, Çukuram-
bar’da hizmete açıldı. Modern hizmet anla-

yışı ve kapsamlı uygulamalarıyla dikkat çeken
İnvierno Beauty, siyaset ve cemiyet hayatının önde
gelen isimlerini buluşturdu. Açılış kokteyli, MHP
Kahramanmaraş Milletvekili Doç. Dr. Zuhal Kara-
koç Dora'nın kurdele kesme töreniyle taçlandı. Tö-
rende düzenlenen dans gösterileri izleyenlere
keyifli anlar yaşattı. 

İnvierno Beauty, tarafından yapılan açıklamada,
“Çevreye duyarlı uygulamaları ve yüksek standart-
larda hizmet sunmayı hedefleyerek, İspanya’nın
güzellik sırlarını başkentli kadınlarla buluşturuyo-
ruz. Güzellik merkezi, hem estetik hem de sürdü-
rülebilirlik anlayışıyla sektörün yeni gözdesi olma-
yı hedefliyoruz” denildi. 

İspanyol dermokozmetik firması olan Invierno,
yaşlanma karşıtı çözümler ve çevre dostu yaklaşım-
larıyla tanınıyor ve Türkiye’ye yaptığı iddialı giri-
şiyle güzellik dünyasına yeni bir soluk getiriyor.

Demet Sağıroğlu İspanyol havasındaki yeni şarkı-
sının klibi ile şaşırtıyor. Yönetmenliğini Gökhan
Özdemir’in yaptığı klibe oyuncu Onur Özaydın

konuk olurken, klibin şaşırtan senaryosunda karşımıza
bambaşka bir Demet Sağıroğlu çıktı.

Türk pop müziğinin unutulmazları arasında yer alan,
1994’te aranjörlüğünü Uzay Heparı'nın, prodüktörlüğünü
Şehrazat'ın yaptığı “Kınalı Bebek” albümünden itibaren,
90’lı yıllardan bu yana “Arnavut Kaldırımı”, “Papatya
Falları”, “Şikayetim Var”, “İhanet Ettin” gibi hit şarkıla-
rıyla dinleyicilerin gönlünde taht kuran Demet Sağı-
roğlu’nun sözleri ve müziği Murat Güneş’e ait yepyeni
teklisi “Aşktan Bir Fazla, Pasion Turca etiketiyle tüm di-
jital platformlarda yayımlandı.            (Haber Merkezi)

Demet Sağıroğlu’nun yeni
şarkısı “aşktan bir fazla”

Kayseri'de Yamula Barajı çevresinde sürdürü-
len kazılarda bu yıl 7,5 milyon yıllık olduğu
değerlendirilen çok sayıda hayvan fosili çıka-

rıldı. Kızılırmak üzerine kurulu Yamula Barajı çevre-
sindeki kazı çalışmaları, Kayseri Müze Müdürlüğü
başkanlığında yürütülüyor.

Bilim Merkezi'nde devam eden fosil çalışmala-
rıyla ilgili bilgi veren uzman antropolog Ömer Dağ,
Yamula Barajı yakınındaki Çevril Mahallesi'nde 10
kişilik ekiple haziranda başlayan kazıları tamamladık-
larını ve fosilleri laboratuvar ortamına taşıdıklarını
söyledi. Kazıların bu yıl çok verimli geçtiğini anlatan
Dağ, "100'den fazla fosilimiz mevcut. Bu yılki fosil-
lerimizde her zamanki gibi yoğunluklu olarak üç toy-
naklı atlarımız (hipparion grubu) ve giraffa dediğimiz
zürafalarımız mevcut ama bu yıl bizim için en değer-
lisi güzel bir domuz kafatasımız var. Nadide bir örnek,
çok bulduğumuz bir şey değil. O yüzden bizim için
kıymetli. Hele ki tam kafa olması bizim için çok
merak uyandıran bir keşif oldu." diye konuştu.

"BuRası çoK zengin BiR loKasyon"
Kayseri'de baraj çevresinde bu yılki kazılarda yo-

ğunluklu olarak üç toynaklı at, zürafa, gergedan ve
etçil hayvan fosilleri tespit edildiğini belirten Dağ,
şunları kaydetti: "Türkiye fosil yoğunluğu olarak çok

zengin bir coğrafya. Burası çok zengin bir lokas-
yonda, tam geçiş güzergahı. Türkiye'nin farklı şehir-
lerinde paleontolojik kazıları aktif olarak devam
ediyor. Oralarda da çok güzel keşifler muhakkak var-
dır ancak burası çok farklı. Bu bölgenin özelliği fosil-
lerin korunma durumları çok iyi, çeşitlilik çok fazla.
Birden fazla örnek keşfedebiliyorsunuz ve bulduğu-
nuz örnekler tama yakın olabiliyor. Mesela bu sene
bulduğumuz domuz kafatası tamdı. Öğrencilik yılla-
rımdaki deneyimlerimde domuz parçaları bulabiliyor-
duk ama parça halinde oluyordu. Burada tam kafatası
bulmamız çok kıymetli. Burada bulunan fil kafatası
da aynı şekilde muazzam bir örnek ve tama yakın.
Dünyanın hiçbir yerinde böyle tam bütünlükte bir
örnek yok, o yüzden bu lokasyon çok kıymetli." (AA)

Yamula Barajındaki kazılarda
bu yıl 100’den fazla fosil bulundu
Kayseri'de baraj çevresinde bu yılki kazılarda yo-
ğunluklu olarak üç toynaklı at, zürafa, gergedan
ve etçil hayvan fosilleri tespit edildi. Uzman an-

tropolog Ömer Dağ, "Bu bölgenin özelliği fosille-
rin korunma durumları çok iyi, çeşitlilik çok

fazla. Birden fazla örnek keşfedebiliyorsunuz ve
bulduğunuz örnekler tama yakın olabiliyor" dedi.

Rihanna son koleksiyonu ile rekora
koşuyor. Yeni iç çamaşırı koleksi-
yonunu tanıtan Rihanna’nın ko-

leksiyonuna ilgi oldukça büyük.
Sarı tonlarının hakim olduğu yeni ko-

leksiyon, kısa sürede Riri hayranları tara-
fından talep gördü.       (Haber merkezi)
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